
1. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 1998 tentang Pembentukan 
Kabupaten Daerah Tingkat II Toba Samosir dan Kabupaten 
Daerah Tingkat II Mandailing Natal (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 1998 Nomor 188, TambahanLembaranNegara 
Republik Indonesia Nomor 3794); 

2. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 7, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5495); 

3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan 
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 
Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 5587) sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir 
dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang 
Perubahan kedua atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 
teritarig Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 5679); 

a. bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 96 Peraturan 
Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan 
Pelaksanaan ten tang Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 
tentang Desa sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir 
dengan Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2019 ten tang 
Perubahan Kedua Atas Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 
2014 tentang Peraturan Pelaksanaan Undang- Undang Nomor 6 
Tahun 2014 tentang Desa, Pemerintah Kabupaten Toba telah 
mengalokasikan dana perimbangan kepada pemerin tah desa 
dalam bentuk Alokasi Dana Desa untuk mendukung 
pelaksanaan kewenangan Desa di bidang penyelenggaraan 
pemerintahan, pembangunan, pembinaan kernasyarakatan dan 
pemberdayaan masyarakat; 

b. bahwa agar pengelolaan Alokasi. Dana Desa dimaksud 
terlaksana dengan baik, transparan, akuntabel, proporsional, 
efisien dan efektif sesuai dengan peraturan perundang­ 
undangan yang berlaku, perlu dilakukan pengaturan dalam 
suatu Peraturan Bupati Toba; 

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 
dalam huruf a, dan huruf b, perlu menetapkan Pera tu ran Bupati 
Toba tentang Penetapan dan Pedoman Pelaksanaan Alokasi 
Dana Desa di Kabupaten Toba Tahun Anggaran 2022; 

BUPATJ TOBA, 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

= 

Mengingat 

Menimbang 

PENETAPAN DAN PEDOMAN PELAKSANAAN ALOI<ASI DANA DESA 
DI KABUPATEN TOBA TAHUN ANGGARAN 2022 

TENT ANG 

PERATURAN BUPATT TOBA 
NOMOR r TAHUN 2022 

BUPATI TOBA 
PROVINS! SUMATERA UTARA 

SALIN AN 

:. 



2 

4. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan 
Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang 
Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 
123, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
5539) sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan 
Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2019 ten tang Perubahan 
Kedua Atas Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 
tentang Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 
2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
2019 Nomor 41); 

5. Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 2014 tentang Dana Desa 
Yang Bersumber Dari Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 168, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5558) 
sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan 
Peraturan Pemerintah Nornor 8 Tahun 2016 tentang Perubahan 
Atas Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 2014 tentang Dana 
Desa Yang Bersumber Dari Anggaran Pendapatan Dan Belanja 
Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 
Nomor 88, Tambahan Lembaran Negara Republik 1ndonesia 
Nomor 5694); 

6. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang 
Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2019 Nomor 42); 

7. Peraturan Pemerintah Nomor 14 tahun 2020 tentang Perubahan 
Nama Kabupaten Toba menjadi Kabupaten Toba di Provinsi 
Sumatera Utara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
2020 Nomor 59, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2020; 

8. Peraturan Presiden Nomor 64 Tahun 2020 tentang Perubahan 
Kedua Atas Peraturan Presiden Nomor 82 Tahun 2018 tentang 
Jaminan Kesehatan (Lembaran Negera Republik Indonesia 
Tahun 2020 Nomor 130); 

9. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 20 Tahun 2018 ten tang 
Pengelolaan Keuangan Desa; 

10. Peraturan Menteri Dalam Negeri Republik Indonesia Nornor 119 
Tabun 2019 tentang Pemotongan, Penyetoran, Pembayaran 
Iuran Jami.nan Kesehatan Bagi Kepala Desa dan Perangkat 
Desa; 

11. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 77 Tahun 2020 tentang 
Pedoman Teknis Pengelolaan Keuangan Daerah; 

12. Peraturan Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa 
Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang Penyusunan Tata 
Cara Pengadaan Barang/Uasa di Desa (Berita Acara Republik 
Indonesia Tahun 2019 Nomor 1455); 

13. Peraturan Daerah Kabupaten Toba Samosir Nomor 4 Tahun 
2016 tentang Pengangkatan dan Pemberhentian Perangkat 
Desa; 

14. Peraturan Daerah Kabupaten Toba Nomor 11 Tahun 2021 
tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun 
Anggaran 2022; 

15. Peraturan Bupati Toba Nomor 35 Tahun 2015 tentang Petunjuk 
Teknis Penyusunan Rencana Pembangunan Jangka Menengah 
Desa dan Rencana Kerja Pemerintah Desa Di Kabupaten Toba; 

16. Peraturan Bupati Toba Nomor 77 Tahun 2021 tentang 
Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah 
Kabupaten Toba Tahun Anggaran 2022. 

.:. 



.., _, 

Dalam Peraturan Bupati ini, yang dimaksud dengan: 
1. Daerah adalah Kabupaten Toba. 
2. Pemerintah Daerah adalah Kepala Daerah sebagai unsur penyelenggara 

Pemerintahan Daerah yang memimpin pelaksanaan urusan pemerintahan yang 
menjadi kewenangan daerah otonom. 

3. Kepala Daerah adalah Bupati Toba. 
4. Kabupaten adalah Kabupaten Toba. 
5. Desa adalah kesatuan masyarakat hukum yang memiliki batas wilayah yang 

berwenang untuk mengatur dan mengurus urusan pemerintahan, kepentingan 
masyarakat setempat berdasarkan prakarsa masyarakat, hak asal usul, 
dan/ a tau hak tradisional yang diakui dan dihormati dalam sistem pemerintahan 
Negara Kesatuan Republik Indonesia. 

6. Pemerintahan Desa adalah penyelenggaraan urusan pemerintahan dan 
kepentingan masyarakat setempat dalam sistem pemerintahan Negara Kesatuan 
Republik Indonesia. 

7. Pemerintah Desa adalah Kepala Desa dibantu perangkat Desa sebagai unsur 
penyelenggara Pemerintahan Desa. 

8. Badan Permusyawaratan Desa yang selanjutnya disingkat dengan BPD adalah 
lembaga yang melaksanakan fungsi pemerintahan yang anggotanya merupakan 
wakil dari penduduk Desa berdasarkan keterwakilan. wilayah dan ditetapkan 
secara demokratis. 

9. Aparat Pengawas Intern Pemerintah (APIP} Kabupaten adalah Inspektorat 
Kabupaten Toba. 

10. Bad an Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah a tau selanj u tnya BPKAD adalah 
Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah Kabupaten Toba. 

11. Keuangan Desa adalah semua hak dan kewajiban Desa yang dapat dinilai 
dengan uang serta segala sesuatu berupa uang dan barang yang berhubungan 
dengan pelaksanaan hak dan kewajiban Desa, yang bersumber dari APBD, APBN 
dan Pihak Ketiga yang tidak mengikat. 

J 2. Pengelolaan Keuangan Desa adalah keseluruhan kegiatan yang meliputi 
perencanaan, penganggaran, pelaporan, pertanggungjawaban keuangan desa. 

13. Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa, selanjutnya disingkat dengan APBDes 
adalah rencana keuangan tahunan Pemerintahan Desa yang dibahas dan 
disetujui bersama oleh Pemerintahan Desa dan Badan Permusyawaratan Desa 
dan ditetapkan dengan Peraturan Desa. 

14. Alokasi Dana Desa selanjutnya disingkat ADD adalah dana perimbangan yang 
diterima kabupaten dalam anggaran pendapatan dan belanja daerah setelah 
dikurangi dana alokasi kb usus. 

15. Pemegang Kekuasaan Pengelolaan Keuangan Desa, yang selanjutnya disingkat 
PKPKD, adalah kepala Desa yang karena jabatannya mempunyai kewenangan 
menyelenggarakan keseluruhan pengelolaan keuangan Desa. 

16. Pelaksana Pengelolaan Keuangan Desa, yang selanjutnya disingkat PPKD, 
adalah perangkat Desa yang melaksanakan pengelolaan keuangan Desa 
berdasarkan keputusan kepala Desa yang menguasakan sebagian kekuasaan 
PKPKD. 

Pasal 1 

BAB I 
KETENTUAN UMUM 

PERATURAN BUPATI TENTANG PENETAPAN DAN PEDOMAN 
PELAKSANAAN ALOKASI DANA DESA DI KABUPATEN TOBA 
TAHUN ANGGARAN 2022 

Menetapkan 

MEMUTUSKAN : 



4 

17. Sekretaris Desa yang selanjutnya disingkat dengan Sekdes adalah perangkat 
Desa yang berkedudukan sebagai unsur pimpinan sekretariat Desa yang 
menjalankan tugas sebagai koordinator PPKD. 

J 8. Kepala Urusan, yang selanjutnya disebut Kaur, adalah perangkat Desa yang 
berkedudukan sebagai unsur staf sekretariat Desa yang menjalankan tugas 
PPKD. 

19. Kepala Seksi/ Kepala Urusan yang selanjutnya disebut Kasi/ Kaur adalah 
pera.ngkat Desa yang berkedudukan sebagai pelaksana teknis yang menjalankan 
tugas PPKD. 

20. Dana Cadangan adalah dana yang disisihkan guna mendanai kegiatan yang 
memerlukan dana yang relatif besar, yang tidak dapat dipenuhi dalam kurun 
waktu satu tahun anggaran. 

21. Surplus Anggaran Desa adalah selisih lebih antara pendapatan Desa dengan 
belanja Desa. 

22. Defisit Anggaran Desa adalah selisih kurang antara pendapatan Desa dengan 
belanja Desa. 

23. Tim Fasilitasi Tingkat Kabupaten adalah tim yang bertugas melakukan kegiatan 
pembinaan, pengendalian, monitoring dan evaluasi pengelolaan keuangan desa 
di Tingkat Kabupaten. 

24. Tim Fasilitasi Tingkat Kecamatan adalah tim yang bertugas melakukan kegiatan 
pembinaan, pengendalian, monitoring dan evaluasi pengelolaan keuangan desa 
di tingkat kecamatan. 

25. Sisa Lebih Perhitungan Tahun Anggaran yang selanjutnya disingkat SiLPA, 
adalah selisih lebih realisasi penerimaan dan pengeluaran anggaran selama satu 
periode anggaran. 

26. Penghasilan Tetap Aparatur Desa yang selanjutnya disebut SilTap adalah 
penghasilan yang diterima oleh Kepala Desa dan Perangkat Desa atas jabatan 
sebagai Aparatur Desa. 

27. Penjabat Kepala Desa adalah seorang Pejabat yang diangkat oleh Bupati untuk 
melaksanakan tugas, hak dan wewenang serta kewajiban Kepala Desa dalam 
kurung waktu tertentu. 

28. Pela.ksana Tugas Perangkat Desa adalah seorang Perangkat Desa yang diangkat 
oleh Kepala Desa darijabatan yang sama di lingkungan Pemerintah Desa untuk 
melaksanakan tugas, hak dan wewenang serta kewajiban Perangkat Desa dalam 
kuru n waktu tertentu. 

29. Dokumen Pelaksanaan Anggaran yang selanjutnya disingkat DPA adalah 
dokumen yang memuat rincian setiap kegiatan, anggaran yang disediakan, dan 
rencana penarikan dana untuk kegiatan yang akan dilaksanakan berdasarkan 
kegiatan yang telah ditetapkan dalam APBDes. 

30. Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran yang selanjutnya disingkat DPPA 
adalah dokumen yang memuat perubahan rincian kegiatan, anggaran yang 
disediakan dan rencana penarikan dana untuk kegiatan yang akan 
dilaksanakan berdasarkan kegiatan yang telah ditetapkan dalam Perubahan 
APBDes dan/atau Perubahan Penjabaran APBDes. 

31. Dokumen Pelaksanaan Anggaran Lanjutan yang selanjutnya disingkat DPAL 
adalah dokumen yang memuat kegiatan, anggaran dan rencana penarikan dana 
untuk kegiatan lanjutan yang anggarannya berasal dari SiLPA tahun anggaran 
sebelumnya. 

32. Rencana Anggaran Kas Desa yang selanjutnya disebut RAK Desa adalah 
dokumen yang rnemuat arus kas masuk dan arus kas keluar yang digunakan 
mengatur penarikan dana dari rekening kas untuk mendanai pengeluaran­ 
pengeluaran berdasarkan DPA yang telah disahkan oleh kepala Desa. 

33. Surat Permintaan Pembayaran yang selanjutnya disingkat SPP adalahdokumen 
pengajuan untuk mendanai kegiatan pengadaan barang dan jasa. 



5 

Penetapan Besaran Alokasi Dana Desa dilakukan berdasarkan ketentuan: 
a. rnengalokasikan Penghasilan Tetap bagi Aparatur Pemerintah Desa, Tunjangan 

Aparatur Pemerintah Desa, Tunjangan BPD dan Juran Jaminan Sosial bagi 
Aparatur Desa· 

Pasal 4 

(1) Besaran Alokasi Dana Desa Kabupaten Toba Tahun Anggaran 2022 adalah 
sebesar Rp. 71.500.000.000,- (tujuhpuluh satu milyard Zima ratusjuta rupiah). 

(2) Besaran ADD masing-masing Desa sebagaimana dimaksud pada ayat ( 1) adalah 
sebagaimana tercantum dalarn Lampiran I pada Peraturan Bupati ini. 

Pasal 3 

BAB III 
BESARAN ALOKASI DANA DESA 

(1) ADD dimaksudkan untuk membiayai program Pemerintahan Desa dalam 
melaksanakan kegiatan bidang Penyelenggaraan Pemerintahan Desa, 
Pelaksanaan Pembangunan Desa, Pembinaan Kemasyarakatan Desa, 
Pemberdayaan Masyarakat Desa dan Penanggulangan bencana, keadaan 
darurat dan mendesak. 

(2) Tujuan ADD adalah: 
a. menanggulangi kemiskinan dan mengurangi kesenjangan: 
b. meningkatkan perencanaan dan penganggaran pembangunan di tingkat 

desa dan pemberdayaan masyarakat; 
c. meningkatkan infrastruktur pedesaan; 
d. meningkatkan pengamalan nilai-nilai keagamaan, sosial budaya dalam 

rangka mewujudkan peningkatan sosial; 
e. meningkatkan ketentraman dan ketertiban masyarakat; 
f. meningkatkan pelayanan kepada masyarakat desa dalam rangka 

pengernbangan kegiatan sosial dan ekonomi masyarakat; 
g. mendorong peningkatan swadaya dan gotong royong masyarakat; 
h. meningkatkan penyelenggaraan Pemerintahan Desa dalam melaksanakan 

pelayanan pemerintahan, pembangunan dan pemberdayaan masyarakat 
sesuai dengan kewenangannya; 

1. meningkatkan kemampuan lembaga kernasyarakatan di Desa dalam 
perencanaan, pelaksanaan dan pengendalian pernbangunan secara 
partisipatif sesuai dengan potensi Desa; dan 

J. meningkatkan pemerataan pendapatan desa, kesempatan kerja dan 
kesempatan berusaha bagi masyarakat Desa. 

Pasal 2 

BAB II 
MAK.SUD DAN TUJUAN 

34. Jaminan Kesehatan adalah jaminan berupa perlindungan kesehatan agar 
peserta memperoleh manfaat pemeliharaan dan perlindungan dalam memenuhi 
kebu tuhan dasar kesehatan yang diberikan kepada setiap orang yang telah 
membayar Juran Jaminan Kesehatan lainnya yang dibayar oleh pemerintah 
pusat atau pemerintah kabupaten. 



6 

( 1) Agar pengelolaan ADD dapat mencapai tujuan yang diinginkan , maka 
pengelolaan ADD harus berpegang pada prinsip-prinsip sebagai berikut: 
a. pengelolaan ADD merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari 

pengelolaan keuangan desa dalam APBDes; 
b. seluruh kegiatan yang dibiayai dari ADD direncanakan secara terbuka 

melalui musyawarah desa dengan mengacu pada RPJMDes, dilaksanakan 
dan dievaluasi secara terbuka dengan melibatkan seluruh unsur masyarakat 
desa dan dijabarkan dalam RKPDes; 

c. seluruh kegiatan harus dapat dipertanggungjawabkan secara administrasi, 
teknis dan hukum; 

d. penggunaan ADD dilaksanakan dengan prinsip Hemat, Terarah dan 
Terkendali, Akuntabel, Transparan, serta dilakukan dengan tertib, tepat 
waktu dan disiplin anggaran; 

e. pengelolaan ADD yang telah dimusyawarahkan dan disepakati antara 
pemerintah desa dengan BPD dituangkan dalam APBDes dengan Peraturan 
Desa. 

(2) ADD digunakan untuk mernbiayai bidang penyelenggaraan pemerintahan desa, 
pembangunan desa, pembinaan kemasyarakatan, pemberdayaan masyarakat 
desa Penanggulangan bencana, keadaan darurat dan rnendesak. 

Pasal 7 

· (1) Belanja penggunaan ADD dipergunakan untuk mendanai pelaksanan 
kewenangan berdasarkan hak asal-usul dan kewenangan lokal berskala desa, 
pengelolaan kekayaan desa atau aset yang diatur dan diurus oleh desa. 

(2) Pendapatan lainnya diluar ADD dapat diatur tersendiri dalam Peraturan lainnya. 

Pasal 6 

BABV 
PENGELOLAAN DAN ARAH PENGGUNAAN ADD 

ADD digunakan untuk pembiayaan: 
a. SilTap Kepala Desa, Perangkat Desa, Tunjangan Kinerja Pemerintah Desa dan 

Tunjangan BPD; 
b. Jaminan Sosial bagi Aparat Desa; 
c. Operasional Pemerintahan Desa dan BPD; 
d. Penyelenggaraan Pemerintahan Desa, Pelaksanaan Pembangunan Desa, 

Pembinaan Kemasyarakatan Desa, Pemberdayaan Masyarakat Desa 
Penanggulangan bencana, keadaan darurat dan mendesak. 

Pasal 5 

BAB IV 
PRIORITAS PENGUNAAN ADD 

b. setelah dikurangi Penghasilan Tetap bagi Aparatur Pemerintah Desa, Tunjangan 
Aparatur Pemerintah Desa, Tunjangan BPD dan Iuran Jaminan Sosial, ADD 
dibagi secara merata kepada Pemerintah Desa sebesar 95o/o (sembilan puluh lima 
per seratus) dan 5°/o (lima per seratus) dibagi secara proporsional berdasarkan 
Jumlah Penduduk, Angka Kemiskinan, Luas Wilayah dan indeks kesulitan 
geografis. 



7 

2. Perj alanan Dinas 
Perjalanan dalam, di luar Kecamatan dan keluar Kabupaten 

- Kepala Desa/Ketua BPD disamakan dengan gol. III 
- Perangkat Desa disamakan dengan gol. II 
- Wakil Ketua/Sekretaris/ disamakan dengan gol. II 

Anggota BPD 

(6) Mengalokasikan Iuran Jaminan Sosial Ketenagakerjaan bagi Aparatur Desa 
sebesar 14.411,- (empat belas ribu empat ratus sebelas rupiah) per bulan 
selama setahun. 

(7) Belanja Operasional Pemerintah desa dan BPD dianggarkan sesuai 
kemampuan keuangan desa serta berdasarkan standar harga pasar 
setempat/terdekat yang tidak boleh rnelebihi standar harga Kabupaten. 

(8) Khusus untuk besaran biaya Perjalanan Dinas dan bantuan transport diatur 
sebagai berikut: 
1. Bantuan transport: 

Dusun ke Dusun dalam satu Desa 
- Kepala Desa/Ketua BPD, Rp. 30.000,- (tiga puluh ribu 
- Perangkat Desa/Wakil rupiah) 
- Ketua Sekretaris / Anggota 

BPD 

a) Ketua Rp. 600.000,- (enam ratus ribu 
rupiah); 

b) Wakil ketua Rp. 500.000,- (lima ratus ribu 
rupiah); 

c) Sekretaris Rp. 450.000,- (em pat ratus lima 
puluh ribu 
rupiah); 

d) Anggota Rp. 400.000,- (em pat ratus ribu 
rupiah). 

(5) Mengalokasikan Tunjangan BPD untuk per orang per bulan sesuai dengan 
keuangan desa, terdiri dari: 

lima 

ribu Rp. 50.000,- b) sekretaris desa PNS 
dan non PNS 

c) KaSi/KaUr 

ribu ( empat ratus 
rupiah); 
(lima puluh 
rupiah); 
(dua puluh 
ribu rupiah); 

Rp. 25.000,- 

(3) Mengalokasikan Besaran Siltap bagi Aparatur Pemerintah Desa setiap bulan 
adalah sebagai berikut: 

1. Kepala Desa Rp. 2.426.640,00,- (dua juta empat ratus dua puluh enam 
ribu enarn ratus empat puluh ribu rupiah) setara 120°/o (seratus dua 
puluh per seratus) dari gaji pokok Pegawai Negeri Sipil golongan 
ruang II/a; 

2. Sekretaris Desa non PNS Rp. 2.224.420,00,- (dua juta dua ratus dua 
puluh empat ribu empat ratus dua puluh rupiah) setara 110% (seratus 
sepuluh per seratus) dari gaji pokok pegawai Negeri Sipil golongan 
ruang II/a; 

3. Kepala Seksi, Kepala Urusan dan Kadus Rp. 2.022.200,00,- (duajuta dua 
puluh dua ribu dua ratus rupiah) setara 100% (seratus per seratus) dari 
gaji pokok Pegawai Negeri Sipil golongan ruang II/ a. 

(4) Mengalokasikan Dana tunjangan kinerja Aparatur Pemerintah Desa untuk per 
orang per bulan, terdiri dari: 

a) Kepala Desa/ 
penjabat Kepala Desa Rp. 400.000,- 



8 

BAB VI 
KEPESERTAAN DAN BESARAN IURAN JAMINAN SOSIAL 

Pasal 9 

(1) Kepala Desa dan Perangkat Desa memperoleh manfaat pemeliharaan 
kesehatan dan perlindungan melalui Jaminan Kesehatan sesuai ketentuan 
peraturan perundang-undangan. 

(2) Kepala Desa dan Perangkat Desa beserta anggota keluarganya wajib 
didaftarkan sebagai Peserta program Jaminan Kesehatan sesuai ketentuan 
peraturan perundang-undangan. 

(3) Iuran bagi Peserta Kepala Desa dan Perangkat Desa yaitu sebesar 5% (lima 
persen) dari gaji atau upah per bulan dengan ketentuan sebagai berikut: 
a. 4°/o (empat persen) dibayar oleh Pemberi Kerja; dan 
b. 1 o/o (satu persen) dibayar oleh Peserta. 

( 1) Kepala Desa/Perangkat Desa yang berstatus Pegawai Negeri Sipil tidak 
memiliki hak untuk menerima Penghasilan Tetap; 

(2) Dana tunjangan Kinerja Aparatur Pemerintahan Desa diberikan besarannya 
tidak boleh melebihi sebagaimana dimaksud pada Pasal 7 Ayat (4) yang sumber 
dananya berasal dari ADD. 

(3) Perangkat Desa yang diangkat menjadi pelaksana tugas menerima tunjangan 
kinerja dari jabatan yang lebih tinggi, dihitung minimal 15 (lima belas) hari 
kalender. 

(4) Kepala Desa, Perangkat Desa dan BPD yang diberhentikan dari jabatannya, 
maka bulan berikutnya sejak keputusan pemberhentian tidak lagi menerima 
SilTap dan tunjangan kinerja. 

(5) SilTap bagi Kepala Desa, Perangkat Desa dan tunjangan kinerja Aparatur 
Pemerintahan Desa dan BPD dibayarkan sesuai dengan Surat Keputusan yang 
dikeluarkan oleh Pejabat yang berwenang. 

(6) Dalam hal Sekdes yang diangkat menjadi Penjabat Kepala Desa, maka 
koordinator PPKD diangkat dari salah satu Kepala Seksi/Kepala Urusan. 

(7) Kepala Desa dan Perangkat Desa wajib melaksanakan Tugas dan Tanggung 
jawabnya setiap hari kerja dan apabila yang bersangkutan tidak menjalankan 
tugasnya maka akan diberikan sanksi berupa pemotongan Siltap sebesar 
Rp.20.000,- (dua puluh ribu rupiah) per hari kerja dari Siltap yang diterimanya. 

(8) Pemotongan sebagaimana dimaksud pada ayat (7) dilakukan per hari selama 
yang bersangku tan tidak masuk kerja tan pa keterangan, dan hasil pemotongan 
tersebut menjadi Silpa ADD tahun berjalan di Rekening Kas Desa. 

Pasal 8 

(9) Biaya Honorarium Pengelola Keuangan tingkat Desa berdasarkan kemampuan 
keuangan Desa dengan maksimal: 

1) PKPKD Rp. 600.000 perbulan; 
2) Koordinator PPKD Rp. 200.000 perbulan; 
3) Pelaksana Kegiatan Rp. 200.000 perbulan; 
4) Kaur Keuangan Rp. 200.000 perbulan; 
5) Operator Sistem Keuangan Desa Rp. 200.000 perbulan; 
6) Operator Profil Desa Rp. 200.000 perbulan; 
7) Operator SIKS-NG Rp. 200.000 perbulan; 
8) Operator Lainnya. 

( 10) Kemampuan Keuangan Desa sebagaimana dimaksud pada ayat (9) 
dikecualikan dari Dana Desa. 



9 

(1) Keuangan Desa dikelola berdasarkan asas-asas transparan, akuntabel, 
partisipatif serta dilakukan dengan tertib dan disiplin anggaran. 

(2) Pengelolaan Keuangan Desa sebagaimana dimaksud pada ayat (1), dikelola dalam 
masa 1 (satu) Tahun Anggaran yakni mulai tanggal 1 Januari 2022 sampai 
dengan tanggal 31 Desember 2022. 

(3) Camat menghunjuk Operator Sistem Keuangan Desa tingkat Kecamatan dalam 
memfasilitasi pengelolaan Keuangan Desa dan dibebankan kepada anggaran 
masing-masing Kecamatan. 

Pasal 13 

BAB VII 
ASAS DAN KEKUASAAN PENGELOLAAN KEUANGAN DESA 

Kegiatan yang mengiku tsertakan masyarakat dalam rangka mengikuti hari besar, 
keagamaan dan kegiatan lainnya dapat diberikan bantuan transport sebesar 
Rp. 100.000,-/orang (seratus ribu rupiah per orang) sesuai dengan kemampuan 
keuangan desa. 

Pasal 12 

(1) Kegiatan Pembinaan Kemasyarakatan mendukung kegiatan PKK pada desa 
Binaan tingkat Kabupaten maksimal dana yang digunakan sebesar 
Rp. 20.000.000,- (dua puluh juta rupiah). 

(2) Kegiatan pembinaan kemasyarakatan mendukung kegiatan PKK pada desa 
binaan tingkat kecamatan maksimal dana yang digunakan sebesar 
Rp. 15.000.000,- (lima belas juta rupiah). 

(3) Kegiatan Pembinaan kemasyarakatan mendukung kegiatan PKK bukan Desa 
binaan maksimal dana yang digunakan sebesar Rp. 3.000.000,- (tigajuta rupiah). 

(4) Kegiatan sebagaimana dimaksud pada ayat (1), ayat (2) dan ayat (3) dilaksanakan 
sesuai dengan kemampuan keuangan Desa. 

(5) Pengeluaran yang mendukung kegiatan pembinaan kemasyarakat kegiatan PKK 
dibayarkan sejak Januari. 

Pasal 11 

(1) PPKD Selaku BUD melakukan pemotongan Juran Peserta sebesar 1 % (satu 
persen) sebagaimana dimaksud pada Pasal 9 ayat (3) huruf b berdasarkan upah 
minimum Kabupaten; 

(2) PPKD selaku BUD melakukan penyetoran Iuran kepada BPJS Kesehatan 
berdasarkan hasil pemotongan sebagaimana dimaksud pada ayat (1) 
bersumber dari SILTAP masing-masing peserta. 

(3) Penyetoran Iuran sebagaimana dimaksud pada ayat (1) dilakukan melalui 
Rekening BPJS Kesehatan. 

(4) Kepala Desa/Perangkat Desa yang berstatus Pegawai Negeri Sipil tidak 
dilakukan pemotongan iuran BPJS Kesehatan. 

Pasal 10 

(4) Batas paling rendah gaji atau upah per bulan yang digunakan sebagai dasar 
perhitungan. 

(5) Besaran Iuran bagi Peserta Kepala Desa dan Perangkat Desa sebagaimana 
dimaksud dalam Pasal 9 ayat (3) yaitu sebesar upah minimum Kabupaten. 

(6) Juran bagi Kepala Desa dan Perangkat Desa sebagaimana dimaksud pada ayat 
(3) dibayarkan dengan ketentuan yang berlaku. 



10 

( 1) Pertanggungjawaban ADD terintegrasi dengan pertanggungjawaban pelaksanaan 
ADD, sehingga bentuk pertanggungjawabannya adalah pertanggungjawaban 
ADD. 

(2) Setiap pengeluaran atau pernbayaran yang terkena objek pajak diwajibkan untuk 
membayar pajak sesuai dengan ketentuan yang berlaku. 

(3) Kaur Keuangan sebagai wajib pungut pajak melakukan pemotongan pajak 
terhadap pengeluaran kas Desa sebagaimana dimaksud pada ayat (2). 

Pasal 15 

BAB IX 
PERTANGGUNGJAWABAN DAN PELAPORAN 

(1) Penyaluran ADD dilakukan melalui pemindahbukuan dari Rekening Kas Umum 
Daerah ke Rekening Kas Desa. 

(2) Penyaluran Alokasi Dana Desa : 
a. tahap I : 50°/o (lima puluh per seratus) paling larnbat bulan Juni 2022; 
b. tahap II : 50°/o (lima puluh per seratus) paling lam.bat bulan Desember 2022. 

(3) Penyaluran A1okasi Dana Desa tahap I sebesar 50°/o (lima puluh per seratus) 
dilakukan Kepala Desa dengan menyarnpaikan permohonan kepada Bupati 
Cq. Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah setelah diverifikasi Camat, 
dengan melarnpirkan: 
a. surat rekomendasi Camat (asli); 
b. hasil verifikasi Camat (asli); 
c. surat Pengantar Camat (asli); 
d. peraturan Desa tentang ADD terlarnpir masing-masing RAB; 
e. peraturan Desa tentang Pertanggungjawaban pelaksanaan ADD tahun 

sebelumnya; dan 
f. fotocopy Rekening Desa. 

(4) Penyaluran ADD tahap U sebesar 50°/o (lima puluh per seratus) dilakukan Kepala 
Desa dengan menyampaikan Permohonan kepada Bupati Cq. Badan Pengelolaan 
Keuangan dan Aset Daerah setelah diveri:fikasi Carnat, dengan melarnpirkan: 
a. perdes tentang Perubahan APBDes bagi desa yang melakukan perubahan 

APBDes terlampir masing-rnasing RAB apabila ada perubahan; 
b. laporan realisasi penggunaan ADD tahap I; 
c. foto Copy Rekening Kas Desa. 

(5) Kepala Desa menyarnpaikan tanda bukti penerimaan bantuan keuangan yang 
disalurkan RKD kepada Bupati melalui Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset 
Dae rah. 

(n) Penyampaian tanda bukti sebagaimana dimaksud pada ayat (5) disertai dengan 
penandatanganan berita acara serah terima bantuan keuangan. 

Pasal 14 

BAB VIII 
MEKANISME PENCAIRAN ADD 

(4) Pengelolaan Keuangan Desa difasilitasi Pendarnping Desa (tenaga ahli, 
pendamping desa pemberdayaan/teknik dan pendarnping lokal desa) terhadap 
penggunaan Keuangan Desa sejak proses perencanaan, pelaksanaan, 
penatausahaan, pertanggungjawaban, pelaporan dan pemanfaatan. 

(5) Fasilitasi yang dilakukan pendarnping desa (pendarnping Desa 
pemberdayaan/teknik dan pendamping lokal Desa) wajib melaporkan hasil 
pendampingan kepada Camat yang bersangkutan. 

(6) Fasilitasi yang dilakukan pendamping desa (tenaga ahli) wajib melaporkan hasil 
pendampingan kepada Dinas PMDPPA Kabupaten Toba. 



11 

Bagi Desa yang tidak melaksanakan Kegiatan ataupun penghematan belanja yang 
didanai ADD dalam APBDes Tahun Anggaran 2022 menjadi SILPA di Rekening Desa 
dibuktikan dengan Buku Rekening Desa, dan merupakan pos penerim.aan 
pembiayaan yang dipergunakan di tahun berikutnya. 

Pasal 19 

( 1) Dalam hal terjadi permasalahan dalam pelaksanaan ADD, maka penyelesaiannya 
diupayakan di tingkat Desa. 

(2) Dalam hal permasalahan sebagaimana dimaksud pada ayat (1) tidak dapat 
diselesaikan di tingkat Desa, maka Camat dapat mengambil alih upaya 
penyelesaiannya, dengan tetap didasarkan kepada musyawarah/mufakat. 

(3) Apabila permasalahan sebagaimana dimaksud pada ayat (2) tidak dapat 
diselesaikan di tingkat Kecarnatan, maka Bupati dapat mengambil alih upaya 
penyelesaiannya sesuai dengan ketentuan Peraturan Perundang-undangan. 

Pasal 18 

Pengawasan terhadap pelaksanaan ADD adalah sebagai berikut: 
a. pengawasan secara internal oleh Kepala Desa secara rutin setiap bulan dengan 

melakukan pemeriksaan administrasi dan keuangan ADD; 
b. pengawasan oleh masyarakat sebagai bentuk kontrol sosial terhadap 

pelaksanaan ADD; 
c. pembinaan dilaksanakan oleh Dinas PMDP dan PA serta pengawasan oleh 

Inspektorat Kabupaten sebagai Aparat Pengawas intern Kabupaten merupakan 
pengawasan umum terhadap penyelenggaraan Pemerintahan Desa; 

d. pembinaan dan pengawasan oleh Pemerintah Kabupaten dan Kecamatan 
sebagaimana diatur dalarn Permendagri 73 Tahun 2020 tentang pengawasan 
Pengelolaan Keuangan Desa. 

Pasal 17 

( 1) Bupati melakukan pernbinaan dan pengawasan pengelolaan alokasi dana desa. 
(2) Bupati dalam melakukan pembinaan didelegasikan kepada Dinas 

Pemberdayaan Masyarakat Desa, Perempuan dan Perlindungan Anak 
Kabupaten, dan Camat. 

(3) Bupati dalam melakukan pengawasan didelegasikan 1nspektorat Kabupaten. 
(4) Camat membina dan mengawasi pelaksanaan pengelolaan keuangan desa di 

willayah Kecamatan masing-masing. 
(5) Camat dalam hal pelaksanaan tugas sebagaimana pada ayat (4) diatas 

meliputi: 
a. Perencanaan; 
b. Pelaksanaan Pengelolaan Keuangan; dan 
c. Pelaporan. 

Pasal 16 

BABX 
PEMBINAAN DAN PENG A WAS AN 

(4) Pemotongan pajak sebagaimana dimaksud pada ayat (3) meliputi pengeluaran kas 
Desa atas beban belanja pegawai, barang/jasa, dan modal. 

(5) Kaur Keuangan wajib menyetorkan seluruh penerimaan pajak yang dipungut 
sesuai dengan ketentuan peraturan perundang-undangan. 

(6) Dokumen pertanggungjawaban pengelolaan keuangan Desa wajib diserahkan 1 
(satu) rangkap kepada Camat. 



1 002 

\l 10L S SITC1RUS 

Cap 'dto 

~j. SEKRE'lAR!S DAER.\H 
KABUPATE.N TGBA. 

2022 
Diundangkan di Balige 
Pada rauggal 3\ Mt:ir~t 

P<.)L TAK SITCWU~, 

Cap/can 

BU P:-\Tl TOB:\1 

n1tetc1.pkan di Bal.g« 
uada tanggai 31 Mo.r~t- 202:.Z 

·- ,..ff St'li···n ()l'··t,H• rneriaetahuinva 1T ~·t..',~,."°1ta.Jii-.,- l..,1'l''>''11(''•· , • ?t.'!',!r.11·, .:•. \···'-"· ,. , 1,."J_:- • -. ,:::,. 1..... z» _ ..... • ·- .. - ., __ .... ( .r:~ . ~ ~ J'\.t..l. ... ,-· --·~ -1 .. - .1'--l·::.,~'- . ..,. ~ - 

mi den~c:n, pencrnpatannva dalum 8c>r ~ Daerah Kabu paten Tobu 



I() t-- ('} C'I '<!" (1) 0 -r t-- I() (") II) 
t-- eo C'I co 01 rl 0 II) N (J\ C'I l{j 
II) '°· co If) 0 M (") ~ <X) II) I() °' <i .... r--· t-- r:tS If) rri II) C'i ~- If) \J:i 

:c 00 I!} t-- (J\ ~ 0 If) 0, (') co N 0 
< "T N -o N (') (") t-- OC> II) - <:/} ..., N ,:,.: '# rri If) rri If) ,r; If) oi .,i: "t ci ~ - ::, - N 0-, Cl (J\ Ct C\ ....; ;); "T (J\ 

Cl) C'I C'I ('I N ('I ('l <') C'I ..... .., n 

z ¢ - I'- ('I "1' (') 0 z: If) ('I ,- (l\ .,. ~ co -;:- C'I I'- I!) ,,., (l\ co t"l s "' C!. co ~ <r_ q q <r C'I -o '°- II) 

~ 
co e- °' ~ - ('I 0 ci 0 ci I'- '° < (;> ll) 0 ~ M eo ('I N (') V) co 

a. ~ "l. C'! ~! C'! ~ r--. "l -!'. "1 - 
0 er, - «) C'i C:l - co eo co co co 00 co co co co 
[I) ;:,: Cl C!\ 

w 
~ 
(:J 
0.. 

N I!) -o 0 0 0 0 0 ('I .,. "' -o 
rf) ~ I'- M .,. 0 ~ ~ .,. e- 0 "' - a: z i L')_ C!\ ('I I!) N. N l!J_ O!. °'· "T 

mZ < vi .,,. ~ ,,; ..o· ri (') (") N - .... 0 
.< Cl tn co C!\ -o r-, ~ r- ..... I'- - L') -o ~ c oo. -e- q o. q q Ill. °' ...._ 

0.. 0 .z 
°' in If) < z :le'.< ..... t- <T t- .... ... - l!) co 

.s < ::i O 0 0 (') (1) co co 00 co co - (") "' °' 
0 rZ - (') N N N N N N N (') (') N 0 

<ii z ~~ 
('). 

..l :::, 
< f- ::f.Z 
b - ::, < 

""" r 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 c 0 0 0 0 0 0 
0. q 0 q q q o_ 0 0 q q 0 0 
iii g ci 0 g 0 0 0 0 0 0 0 0 
z 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

N C'! N N q C'! C'I ('l_ N N ('I N < en u:,' 00 aS c:io· cti «) 0 G (l\ Q) co co co 
z N -~ ('I N N N N ('I C'I N ('I 

< "' .., 
z :::, 
f- 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 q C! 0 0 o_ q 0 0 0 o_ q z ~ c5 0 0 o· ci 0 0 0 0 0 0 0 < :::, 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 C'I_ ~ ~ ~ N N. C'! ~ C'! C'! C'I_ '° z & co ..... "' "' t- ..... · ,._ ... I'- t- ..... ,._ rx5 < ..... 
-:, 

~ z 
::, < .... 

< N ID :g 0 0 0 0 0 Sl i I!) I!) 

~ Ill L') N C'I ('I N N ~ II) 

N - - ,..,_ (') C'l_ (') ~ q - '° <:l c-i ri <'> OI Cl' OI °' (l\ ('I L,j ri \!) 

~ 0 co co C'I ('I N N N 0 ..... co ~- 
en C'. ~ "1 I:': r-._ r-. l-. I:': ~ q t':. I!) 

2 0 z r- - - - - - - - - ('I - co 
< - CD < - 

z r::: 
'- (,J 
:,,: 

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
a 0 0 a 0 0 0 0 0 0 0 0 

'° ,;:- co ~ C'! <() co co ""! '° '<t .... 
(/J 

If) '° c,i C'I "' C'i g ci (;> .,.; 6 ,a 
'° '° (') (') <7• (') <") 0\ I!) '° ~ ;::i 0 C'! Ill ll) '':. II) Ill Ill I'- C: C'! 0 "' ,_· <T rx5 r:o C'l en aj ai C'i r- ~ ci < OI N '<t ,,. t- ,,. ,,. <r ... a, ,., 

:,,: I!) 

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 c 0 0 0 0 0 0 0 0 
"T o_ q s:: .,,._ ,,. <:; -:t ,,.. ST <:-_ "' (),'. ;,) C'l N co co £ C() £ «> cc co 0 
OI "' ,., OI "' °' OI OI (;\ °' °' <r 

< V> "! "!. "l vi. II) II) II) "l II) "l 0 ~ If> - - ll) II) lli" If) II)- ll) It: II) C'i 

~ 

z .. ('l ('I ,,. ,,.. ,;- v ..,. ST st -,:- II) 

< ll) - - - - - - - - - - - "l 
0 - 
- 

E-, (/J 
< 

~ 
:,,: 

= i cn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
z 6. ~ <T ... sr 6 <r co 
c.. q 0 0 0 ''I z z <") (') <") ..; ..; ..; <') - 

f:il a, OI u' "' OI OI O' II) 

0.. 0 '° "' '° '° I!) ,q "' co z <:' 
I!). '° <D <D '° '° <D <D 

cn N ('I N ('l N N ('I !X) 
(:J - 
0 ~ 
&1 
(/) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 < C() C() 00 C() co C() co co co 00 C() co 
cn '° '° I!) "' I!) '° '° ID "' '° "' ST 
w °' °' ai 0\ ai C'. ~ .,;- ci °' °' '° a - - - - - - - - - - - < M - - - - - - - - - - - "' .J °' ai C' a: °' Cl' °' °' a-· °' ai 0 
~ ('l ('I N ('I C'I ('I N ('I N "' ('I ('I 

<") 
(:) ~ 

< i 
Cl) I (:] ~ a N -- :l u § co 

«l ... ~ C:l ~ ::; :l ~ - - 
II< ~ .§ 2 - 

:,:: ·2 !:B 
::, ~ iii :l 3 

~ 
c :i: ., s ,, .; cd :::,, in :::, -tC m 

G :::!: c .n :::, CD Cll 
6 z <!! ~ ~ c a "' m 

;) .:,: Ia .0 .0 .0 i ~ ~ ~ g '? 0 0 E ~ ;::: :::, 0 i:: 3 c: i:: 
~ 0 0 :: _:; m cii ·:!! m !D -, .J .J a. ;- f- f- 

0 - - z a - - N .., ..,. L') "' .... co °' - - 

i 
Cl 
z -e 
~ 
f-- z 
Ii! 
f:l :e 
fa;l 
p. 
p. 
0 = z 

< < 
::!l Q 
0 z 
b ~ z; 
ril ~ 
~ f<l 
p.. ::i: 
t> 

~ ! z 
"1 

5 
~ < 

~ ! Q 
< ::, 

~ 
... 
Q 

0 0.. 

en = 
~ ~ 0 

~ ~ '") 

~ 
z ::, 
f-- 

z ci < r.n 
~ ~ ...J < ril 

0.. ~ 
~ z 

N ~ N s 
N 0 N ~ N 0 0 

C'I o r=:i N ', 
0 N z 
N 0.. z; e z z 

~ 
f.. 

::::, 1~ ~r -e 
~ o i:o o fa;l 

~ E--' z; Q t~ < ~ ,..., z ::, ::;; 
ri-- [:::J ::> E-< p:; ~ ::> 

z; ~ 
ti'\ ~ < 

~ 
i:o 0.. r' 

~ ~ ~ 0 ~ 
::::, 0:: la '-- 8 ~ ~ 0 E-- 
~ ::;; 

~ ~ ~ .il ~ 0... E-, E-< ~ 
al 

~ 
< a 

0:: z 
f:l 

~ 
I). 

.) i 
~ = 



c 
0 

I 
:, ] go 
~ as :, 1c 

~ 
z oj) ~ as § 8 :::;; 

;::, :::. a: ·2 3 
I. ..:a .D :::. :, tt! 

N "' :, ::, ~ E ., OD ::;; 
~ E "' bO g :~ 

0 

a: "" '" :, 
f:O c: .., ~ 

i? ~ ::0 r c..i ;: .., ...l ::, ] !C. ·2 
(.) ::, f4 <! 

~ ::l ~ .0 .., 
~ 

~ .: ..'2 ::, :, ] .c ; ~ " ;,:: -e 0 "' c ::; .., ~ 
s:.l "' z 00 : iij co ,. z OS :0 c !" c e ::,:: < CD 00 c a ,,, c "' .; ~ 0 tt! 

L.. oa "' ~ 
:, z rf, (/) c g c as :0 ..., :, 3 !Ii 

~ 
c !Ii ...l "' _g E "° :, 
::, cil < .x .x .x .D .0 ~ ~ § 0 a. 3 c ~ ,.; c 0 0 "' e .n .x 

~ 5 " 5 ffi E :, ., 
~ a 0 0 0 - :::; a I. -s -~ .3 :::;; :, ~ "' "' "' 0 !- 0 0 0 ...l ..J 2 0.. 0.. r 0.. Ul rn r.ll 

:::: 0 ::! :') "T C') 
('l M .,. If) '° N M """ Ill ~ ,._ «) O' 

0 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
00 co co co co co co co a) co co co co co co co co co co co co (X) 
'°-. IO '°- ,!) \() ,!) C>_ '°· '°- '°- '°- '°- '°- '°· '°- '°- '°- '°- '4 ..q_ '°- ..q_ 
0, ~ 0, ai °' °' co 0, 0, 0, °' 0, a, 0, 0, °' 0, O' Cl' 0, 0, °' 
ai ai °' °' °' ai ": ai ai °' ai °' °' °' v °' ai °' ai °' (J\ ai °' N N N N N N ..... N N N N N N N N N N N N N N N 

0 0 0 c 0 0 0 c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 c 
0 c 0 0 0 0 0 0 c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
_q cq "'- ::>I <D 0. -;- u:, '° '° "~ C"! ,.=, "' co N N N N s'l N N 
C'"J .... 0, cf .,.; N \0 C'I c-i L'l °' c;, c'l cf. N "' cf. ai "' cf. a,- :;;; 
'° ID a, °' \[) M N (') n '° a, a, '° °' M C' O' °' J' a, O' "' o. 00 ,-. t-; C>_ "1 ~ If) If) o. ,.__ 1-; C>_ t-: ~ l'-. ,- <-. ,_ t- l'-_ <-. ,- ai N N t-- 0 co 00 t- N N r-- N "' N fi N ('i N N N 
(] '° ..... r-- 0, N M .,,. " a, t-- t- "' ,._ <r 1:-- t- .... ..... l'- ,._ 

ID 

0 0 0 0 0 0 0 0 c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

"- <r <r v v v ,;t v. <!:_ o. v. <r_ <r_ C>_ '°- "": "": ""· "": c:,_ "': <I:_ 

'° ci co co oo· c:i o' co co N co co co N v; <X) co (0 ro N "' 00 
0, a, 0, 0, 0, 0, a, a, 0, M (l\ 0, °' M ID 0, 0, 0, 0, M c;, 0, 
v; If) L'l L'l If) ~ 1/) L') 1/) '?. L'°t ~ v;_ "1 0. ~ L". ~ L'l ~ If) :!) 

If) ll) If) If) It) II) cry tri .,.; L'l If) L'l 1:-- If) LI') 1/) 1/) Ill II) 

" :! .,,. .,,. v <r r- "' .,,. N ,:- .,,. v ~ 0, v st <r ._. ~ <t v 
(0 

0 0 c c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 c 0 c 0 0 0 0 0 0 0 0 c 0 g_ 0 0 0 0 0 
q o. q o. 0 0 0 o_ o_ o_ o. c:,_ 0 0 C>_ c:,_ o_ o. o. c:,_ 0 

0 0 0 0 0 0 o' 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o' 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ii5. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
st. co_ oo. N "!. N. '°- N. N N N ('! co. <'! ~ "!. <'I. N co. ~ N. 
t- t- ..... ct). co co t-- co 00 cri t- oo· co 1:-- 00 1:-- co co cri 1:-- ,._ co .,,. (') M ('I N N 0 N N N (') ('I ('I (') N M N N N M M N 

N 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 g 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
o_ 0 0 0 0 0 c o_ o. c:,_ 0 0 0 o. o. 0 o_ 0 0 0 0 
0 ci ci o" ci ci ci 0 0 0 0 0 o" 0 0 0 0 0 o" 0 ci a· 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
N. N "!. "'· N N "!. N. N. Cl' ~ N C"! ~ '°- "!. "'· N. N. a, N. N. 
t- (-· t- ,,._ ,:-.' ,,._· (') 1:-- t-- ~ 1:-- r.: ,_ ,!) ,!) ,._ ,._ r- r- .,:i' t- 1:-- 

<r 

0 0 0 0 0 0 0 0 .,,. .,,. co v .,,. s .... v 
0. C>_ C>_ 0 C>_ q C>_ 
M M ,!) {") M M. M M 

°' °' '° °' a, a, Cl' 0, 

'°- I() M. '°- '°- ~ '°- ,!) 

-,;- "' '° M ,!) IC "' '° .ti 
N N It) N N N N N 

Si co 0 0 v -o 0 co 0 00 0 0 N N -o Si 0 0 Si 00 0 0 
'1' N N 00 ,t- a) N "' N N II) If) C') N N co N ~ N c:,_ M. ~ N " "' ~ (') ~ C"! C"! ,,,. N. "'· '1 ('! "'· "'· N O' O" II') 00 I/') \() °' '° C\ O' N C'I ,..; N O' "' N '° °' C]\ 

0 N N N t- ._ 0 1/) N 1/) N N 0 0 "' 0 N N 0 It) N N 
~ ._ ,.__ t-: q <'! ~ I'-_ Lil t--. t-; ~ O". '1 ~ ""· ,.__ G>. ~ t-:. r- • 

..... C'i N N c-i 

ST tj- o. If) t- ~ lll <t 0 <t e- (") lll t- lfJ \!) lf) N OI 0 co N 
LI') (') (') ..... ,;!- 0 N st 0 N cc st 8. -o Cl' t- C'I 0\ Xi (J\ LI') 

'°· <t r--. lll t() lfl_ st t-. N. <t. \!) lfJ '°· ~ r- o_ r- If) "'· a, 
0i ":!" co 0 a, 0 st c-i 0 (- 0 0 N If) 0 If) N r') 

t-- C'I -o tf) <t LI') C' 0 0 cc o -c t- \!) tr. t- \!) r- t-- N 
00 <t lf) oo. lll st (") C'l st. v. ec ~ ,.., t-. N. 00 .... '°· r--. M r--. 

N ID 0 N• ('I ,i 00 LI'). 00 tf) ('I N ci M ro lfJ ()I 0i N a> t- N. N 
(') 0 0 (j\ ":!" '° <r '° (J\ (jl 0 (JI <t t- tj- N vi (j'I ..... t- 0 (J'. 
(') ,.. (") ('I (') n o. N N ('I (") N (") ('I N (") N N M N (') N 

C'I 

N -o °' L') (') 0 If) IO 0 IO r-, (') M II) C\ (') If) N t- "' ec N 
N g M <r 00 0 II) 0 (') N eo t-, (') co N r- N N O' If) 

r-_ a-. ~ C"! C"! <r. c:,_ r-. Cl'_ Cl'_ .q c,_ C'J_ <'! ~ <r: "!. ~ (') C'l 
If) 00 co °' 0 <r r- ,._ g '° (') co IO -o 0 co ; co co o.n' r-- 

"' 00 -o co IX) II) (') N 0 r-, '<t 0 C') -o N t- 
~ ' "'· ('l_ ~ <'! N. N. L'1 N. <'! ~ 
00 <O 00 00 ro 00 "' a:i 00 IX) 00 co 00 co cc a:i co o:i a:i co (G 00 

' 

~, 00 0 0 6 '° 0 IX) 0 co 0 0 N N -o N 0 0 N s 0 0 
n N 0 0 (') 0 IO " '° 55. 0 r-. (') r- t- 0 0 r-, 0 0 
~ O' '°· ~ ~ C'! (".. N. N. ~ I() °' ~ Lie '° \!) L'1_ 0! '°· .q 
l~ ..; .., -o "' !:::: <") (') •-" ~ "° ,..; 

d, "' '° IO "' ,-.. IO -o 
co 0 "" C") o- N e- !'- -;:-- st t-, L') ,,. 

~ ~i '<!" 
C'! 0. ~l ~ O'_ ~ ~ 01. c. C"! ID. ·- co. v~ ~ L"c ;;; '°· co N ,,. v L') 0 If) 0 r-- .,,. ' ~ L'1 c- r- 00 ;;; ~ v <r 

0 N O' c- co (') -o Cl' -o co 00 c, r. IO <') N '° (j\ '° r, M N N <'", (') C'_ N N N N N M N N (') N ('I (') N N N 



I :;, 
E ~ .c <G 

5 fl) mi gg 
N UJ < :i: -"' c c d .... .., a "' "' cl Cl) e ;;, 

~ 
r r 

5 z ~ "' ~ -;; e iii "" ~ ~ .:< 
§ " ~ :, .... Cl. 

..., ::,: ;;, § c 
Ill .... ~ 

a,: a,: < :r .9 .., ~ f ~ d .@ ;- 

~ 
....) 

..., c B :::e 0 c ; ~ ....l c Ill ] < .>: Ill 3 E E ti! < s 3 .D ..0 0 :J E :, s c; .§> :, :, -~ b E c; 
.!!!l ·= "' 0 -~ Ill al -~ .!!! ~ c; ~ :, 3 <n (/') r !!l 0 ::a ::. z. <n rn rn rn r ID c3 :.3 ....l ....l 

"' r-- ~ N (") ... ll'l "' r-- co O' > N C') " l() 

.:, 0 0 0 0 0 c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 er; !£; '° C? 00 00 00 00 "' :Xl 00 co N :0 co co co co "'. '°. l."!_ "'. '°. "'. "'· '°. "'. "'. ~ '"': "'· ~ "' "' "" ;;; ;;;< ~ 0\ C)\ °' O' 0, c, 0, c, 0, r-: ,:;, ,:;, a, 0, °' r-- 
M 

0 q 
C' GI L'°> r:i r:i r:i r:i (j\ r:i C' 0 u\ N u' 0 Cl' i;; u\ 
1:"'1 N c, N N N N N N N N N "' N N N N N ... N 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
<T st ... <t ..,.. ~ v <T v v o_ ('!. o_ o_ q 0 C! 0 q 
M 00 (') (') (') (J\ <"i M <"i' M 
0\ V) °' °' O> ""' °' O> Q\ Q\ ~ "' '° "' C\ ~ ..:>. ~ ~ 
'° 0 ,.ti '° ,0 0 '° '° '° '° N '° N N N co N N N N 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
"! ~ "'. C'! C'! C'! "'. "'. "' C'l_ C'l N 0.: ... <X) "' ~ C'! 
G\ N M °' Q\ Q\ ll'l ll'l 11) 0\ 0\. a," IN 00 N <() 0-· Q\ 
('.\ M II) Q\ °' c, "' "' "' °' O' 0\ 0\ 0\ M "' °' °' 1-. l/'). o. r--_ r-- (, C\ q q ""' ""· r--_ ~ in_ l/') 0.: .... r--_ 

'° ('l co 0\ N c-i c-i r-- t- r-- N. N N t- l() 00 t- N N 
l'-- <T co t- r-- t- °' 0\ °' :-- r-- r-- N st v °' r-- ""' r-- 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
<t. "7". ~ <T <t o_ ..,._ 0 st: 0 <t. q o. "': ..,.._ 0 .... ..,.. 
co 00 0 co oo' N 00 N• 00 N• <X) N c co co ci co a) 
C)\ 0\ st a, c, C") c, (") °' c-: c, (") N a, c, (') c, Q\ 

~ V) '° l() II) ~ l() ~ II) ~ 1.') M. C') 1.'l II) M. l()_ Vl 
l/') vi cti <() 11) <() <() <() <"i' 11) II). II) 11) 
<T <t l() ... <T N v N v N v ('l v <T N <T <T 

II) <'l C'! 
N 

0 0 a:, N 0 co N N N 0 0 a:, ~ eo 0 N 0 ('l 
N N 0 II) N co ll'l "' II) N ('l <X) <T <r N .,.., N If) 

~ <"'! Lfl_ N. (") ~ "!. N. "!. "' ~ "'· r--. o_ <'! N ~ N. 
Ii' 0\ L'l N (J\ "' N N N (7\ °' "' 0\ "' g" 0, N 
N N N 0 N L'l 0 0 0 N N Vl 0 ('l N N 0 
r--_ t-: C'! ~ r--_ L'l ~ ~ ~ r--_ r--. -in.. °' "': r--. 0. r--_ C: 

r-- GI I.'') ('l 
N 

s 0 x 0 0 0 0 0 :2 0 0 :2 0 0 :2 :2 0 0 
a o_ ~ s 0 c 0 ~ 0 0 o_ 0 0 3 ~ c c 

G. q q q 0 q o_ o_ 0 q =, 
0 0 c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ~ 0 c 0 0 0 0 0 
~ "! o. <'t "! <"< ('! "! co "! 01_ q_ IN. N_ C'! "! "! 

°' r- co t- co 00 ,,,; co CIO t-' r-- 00 00 (") 0:, co co eo ::0 
n N (") N N N N N (") (") N N t- N N N C'l N 

II) N 

0 x 0 c 0 0 0 0 a 0 0 0 0 0 0 a 0 a 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
q q o_ o. q_ 0 0 q 0 o. 0 o_ o_ o_ =, o_ o. q 
0 0 0 0 0 -: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
N. "!. 0\ N. N. ~ C'l_ ~ N_ ~ N. "'· '°· ('! N. ~ "! C''1_ 

ro e- r- 0 r-, ,_ "' r-- "' r-, so r-- -o (') r-- ,- "' r-- r-- 
('l '° 

':t l/'l l/'l -o ID 1/) co IO st 0 OI l/'l (") co e- Cf) °' 00 O' l/'l N st st co CX) ('l 0, C') co ID IO N 00 
tr. '°· c-. C'l_ 0 ~ o_ I'- st ID in_ Cf) o_ co C'l_ ('I .... r-, 
r- 

"'" 
tfl ('J 0 C') .o 0, N 0i t-- ID 0 in 0 0i -· ()\ N N lO N I'- C') co 0 r-- (J\ I'- C') C\ ::: C') 

"'"· st '°- r-- 0 M. 1/) o. v. l'-- -o 0 
::>I C'~ iri ,;t-' Cl N co I'- ()\ r-- e- N «i oi (') ,[) 6 (') 6 

0 ()\ N - °' -o - N 0 (JI IO 0 (JI C' N (;\ N 
(') N 0 (') N N (") (') (') (') N N I'-_ (") N (') N Cf) 

ll) N 

:0 ll'l t- ~ "' t- "' <T N 0 O' M ll'l co ll'l (") t- 
ll'l <r e- ll'l co O' <T If) N 0\ N 

~ "c o. ~ "· ~ ('!. L'l. M. O'_ q o. (") 0 ~ !."'! ('!. 
r:;, (") 0\ C') "' 0 r-- "' 0, 0 <T co 0 ~ e- II) Cl\ 

"' N 0 0 .,. -o .,. 0 "' -o .,. r-, 
"! N M_ ~ o_ N. t-_ M. 0 co II) '° 00 00 a, co 00 00 00 co <O 00 00 CX) er:, co (J\ 00 =ti a) 
C') r-- 

0 0 co N 0 co N N N 0 0 CX) <T co 0 N 0 N 
0 <T 0 t-- 0 "' (") r-- C') <T 0 "' co "' <T e- 0 r-- 
~ N r--_ in_ '°· N. 0\ in_ °' N. "' C'l. ~ II)_ ('!. II)_ "'· in_ 
-o M N £! \() t- 11) N 11) M '° ..... r-- 0 C') N "' N 
<T r-- <T 0 co <X) r-- v 0 t- C') t- st 
N. q C'l. ll'l_ '°· 0\ o. ('! ~ C") ~ ~ ~ ~ q N. '°· ... ,,_ 
<T t- Vl <T (J\ 0, co I!) <T 0, II) .,.. r-, er 

0 0\ 00 00 co II) 0 °' 00 If) (") 00 GO co 
N N co. C') N N "' C') C') N N N "'· (') N (") N t"".i 

<T N 



0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ;t "'" ;t ;t N ... ~ 
..,. ..,. st o. c_ q q "'! q o. q o_ 

<') (') (") M v t'} (") (') M C'l 

°' (]', °' °' v Cl' "' °' "' °' ~ "' IO IO II) '° "' '° '° IO 
-;t ID '° '° '° <"i \I) '° '° -6 '° 01 N N N C'I ('I N N N N 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 co co co co co 0 co QO co 00 QO co 00 cc 00 QO QO QO o:) co "° '°· "!. ID. "' '°· ~ "' "' "' "' IO ~ "' ~ ~ "' ID IO IO ~ '° °' °' °' Cl' "' '° °' Cl' °' 0\ 0\ °' OI "' °' v'. 0\ oi °' 0\ °' °' ct) oi o,' o," oi oi °' oi °' °' 0\ °' (1\ oi ai oi oi °' (1\ oi oi ('l N N C'I N °' N N ('l ('l N N ('l N N ('l N ('l ('I N N N 

:, 
..:,: 
Oil c: 
:, 

'- i:; 

§ :, iil E z 
~ -- = c Ill "' :, !.. ~ 

~ 
.!!'! 8. 8. 3 N = s c "' :, "' £1 a. 

:J "' t,O lii :s :, 
~ I- ., c; :, Ol 

:, ::, 

~ 
"' ., :i: :i: :r: ~ 'Z == ~ ~ "' "' Oil "' 0 0 .!:: Ill OS Ill ~ 0,: Ct'. c <I) Ill s CD (!l 'iii' ·.r .iii' iii ;/': z 

~ r ·5 e ::, :, .; 0,: Ct: ~ :i .8 ·c t;) 
al .0 .0 Ol 1 c a,: E c; s "' ..l ·c: c c: <ll ;::: e "' .0 .0 '[ co < ~ "' <I! ,!) :, :, ::l 0 ~ o:; 

E E c "' "' a. a. 0. ~ "Cl 3 
~ :i .~ .f!- 5 :, gj ~ ;i E E E 6 E a .s .0 ~ :, ::: "' .';: ::; .3 .: ..l ..l z en en I- 0 :i: ::i: ..J 0 0 0. 0. a. (/J Vi (fl 

c > c N M v L') 

'° t- cc °' N (") ... If) '° r- co v' 

0 0 0 0 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ~ 0 0 0 ~ 0 0 0 q ~ ~ <:: IO ~ ~ ~ q q ~ N. ~ '=". "'· "'· "'· "! "'< "! If) L') 0\ IO vi t- 0\ N N N C'l 0\ v' "' cc L') II) N O' ~ C' '° IO °' IO IO C'} 0\ C"') <') (") M Cl' Cl' 0, "' IO IO "' °' '° °' q q r-. "'· o_ q r- ~ ~ <': If) "-. ,.... r- L"l q o. '< t- co "'· IO t- ['- C'I ~ r- 1/) C'i cc co N N N II) 1, ,.... C'i oi ('l 
0\ Cl' t'- v' N t- <t N N ~ r- r- r- "" v' °' N r- '° r- QO 

2 0 0 0 0 '2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

~ G a 0 G cq 0 0 c c 0 c c c c 0 0 0 0 0 0 

"" "' <:' q "· ,,,._ 'SI' <t ""· "'· v_ ~- st. s:: "' " q .. 
c-: ::c cc a:j <ti N co co co cc en co 00 L"l ::c QO If) ~ C'I 00 "') °' a a, 0 If) M "' "' °' (]', 0, v' v' ,c °' °' IO v' "' a- ''. If) L'1 ir, .,..,, "'= '1 "'l L'l ": If) L'1_ L"! ~ q L'1 L!"t q Ill "'! ": Vi o·, tr, U') ,_ 

If) If) If) 1/l L') L') II) r- If) If) ,- tn L') 
('~ 'SI' " <r v 0 N v <t -,; ... <t v v °' v v 0 <t 01 v Ill "'· 

N ... 0 co ..,. 0 co co "" ... 00 0 N N st N cs N s:l '° 0 II) QO N co co Sl QO <O co co QO N If) II) QO If) If) If) N C'I (') ~ ~ ~ O') t') ~ N ~ ~ <'! N M g t.ti oi IO ll'i N IO IO t.ti t.ti .Ji °' N fl IL) N N C'l N- ,;j .o,· 
t- N II) r- N If) If) r- t- If) N 0 r- 0 0 0 0 v N ~ q "'· L'1 q 0 "l. "l. q q "l. f': Cl'. °'- q ": ~ a-. ~ N. "'· r- N N °' ('l N N N 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ~ Q 0 Q 0 0 0 c s g_ 0 0 0 g 0 c g_ 0 0 c 0 c q q q '.3 q q q 0 o. o_ q = o_ o_ o_ q o_ 
0 0 0 0 0 0 0 0 ci 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 c 0 0 0 0 0 N_ C'! N_ "! N. 0 C'! "! ('~ "! IX!. N. N. ()()_ N. "! cc.. :>:>. ~ co_ N. 

v' ()() co (X) ()() co C'i co 00 co 00 ,.... co (X) ,.... co 00 t- c- ['> t- co N ('I N ('I N a:, N N N N M N N (') N N (") C"') C"') (") N 
N 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 g 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o. c,_ o_ q q 0 0 c o. 0 0 o_ q o. q q ~ ci ci ci ci 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ~ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 c, C'! N. N. "'- ,,,._ "! "! "!. N "! "! "'· ID '=". ('!_ '° "'· ~ N 
co ...; ,- 1- t- t'- '° ,.... ,.... t- r--" r- r-- t- .Ji t'- t'- \!) t- '° r--· 

t- 

st r- l/) st N N N ~ N II) (") l/) N II) l/) (X) N (JI ['-- 00 0 II) 0 ,;t <O (X) (X) 00 ll) (") 0 00 00 N 0 (") ,;t <O ,;t st co. ..-< 00 st_ o_ "'- N IO 00 st: C'l ..... <t ('I oo. O'I. 01. <T • ..... 
('I ~ ci (JI r- ('I IO. 00 IO. g (JI ll) '<t ci N• C') st l/) 
00 11) l/) st e- 0 s C') (") <O O'I N ~ 00 0 ['-- O'I ['-- ,;t r- 
LI). V') ()() eo t- (") (') '°· r-. °' '°· '°- st N_ 0 t- -o l/) °' N (11 i 0i 0 v· l/) ctf 00 ..... r--" N (11 a,.· (") e- ['-- oo· °' l/) 0i (JI r- ,;t ~ <O IO <t <t r- (JI N ,;t N N N r- (JI 
(") (') N N (') N N (') (') N N (') C'? (') (') (') (') (') (") ('I 

(') 

('I (") C') ID (X) C'I <t g; (X) II) JI) 0 (") ID 0 r-- l/) ('I 0 ()() 0 <t L'l t- <t co t- (') co L'} 0 0 0\ <t II) 

~ ~ C'! C't L') C'! ": ~ '1 ~ r..._ '°- Ill_ ~ ""- ~ (~ ~ ~ 
0 0 "'" l/) vi 0 (X) 0 .. t'i co (X) co ID II) 0, 0 °' :Q ,- 0 0 N (") II) (") C') ID 6 ,.... N co t-, -o e- ('I ..,_ ~ C'! N_ ~ ~ "'· o_ (") N_ ~ "! (") 
co 00 00 00 (X) II) £ a5 '° <X) a5 <X) a5 co a5 ti) ,£ OJ co co eo co 

('I E; 0 co "'" 0 co co ,,. <t <O 0 ('I ('I ~ N N N ~ ID 0 ,._ 0 0 0 ,::- IO IO ..:, ..:, ID 0 t- r- 0 M (') t'- c- 0 Ill ~ IO O'. ~ "'"· ~ "! N ('~ C'! ~ u,__ 1!) .. ": ~ ()\ II) ~ ~ -o 
':'! '° M ('I ... r-, vi II) ... ID ('I "." II) vi ".'i '.'I '° .r:: Ill st (') II) r-, 0 0 N N 0 i_ II) eo :0 ,,,. 
N_ ": IO. ID Cl'_ '°- ~ C'! U'). II) IX!. 11)_ M. 0 IO. 11) N. '°- L') <t N L') (]', Cl' 0 ("} M (l\ <t 11) ~ <O ci r-, "'" 0 <") co '° (') s !!) '° (') (') '° ()() - N (") 0 N N .o eo (") (") N N M N N (') (') N N (") (') C'l (') (') C') (") (') N ri 



a: 
0 
~ 

"' 0 = 
"" -~ -"' 

~ 
= = z :, ~ ~ .. .. ·E ~ ~ 

c .& ~ .s s -~ ::, 

~ -.r. !; "' 8 ~ ·~ :, "' ~ "' " z 
·~ ~ ::) ~ -g r -"' ~ -~ ~ 

::, ~ .. <: 
,. ;: = 2 ~ .. ::, "" c: .:, 

~ 
,:;:, -e ~ E" 5 ] 3 s ~a- s §: ~ "E § 5 -"' .:! c ,:: 

ffi ~ er. ~ cii en 5' u 0 3 z &. &. ::) .... .... < ..., ::; ~' 0: :,. 

~ ,, ~ s 0 "' > ~ .... r:< cs "' N "' L'> \0 r-- "' c 

,;- 0 0 S: :2 8 g 5 0 0 0 0 g 0 0 c 0 c ~ ~ ~ g g_ 0 0 g 8 c 8 0 0 c_ 0 0 c 0 3 0 ~ c 0 q q 
a :::, 

~ 
0 g ,i g" g g 0 0 0 6 ci c 'ii c 't'i £s ;:;; ~ ~ ~ ::> 0 0 g 6 c ;;; ~ -, 0 "' N ":. c, ..., "' ~ c, 

00 ,.: ,.: ,.: ,-. 6 ,.: ,.._ .,:; ,-. ,-. , .. : ,.: .,; ,-.· ,._· .0 :; ,-. ..:: c, 

~ c,, ~ .,. ?l "' 00 "' ; 0 0 c "" c "' ~ "' cc "' ,;i "' ~ .., 
~ 

:,. 0:, "" N 00 N L~ ,., "' . .., ~1 "' "" ,,. C' .., .., .., ,., « "'! "' "' ~. o:i N l'> l,.; ci ,; ...; vi ,..; ¢ ci, 6 ci, _,. c;: N 6 ... ;;;, 

" 0 b .... "' Ill "' N .... c, "' 1/) N 0 "' 0 L') 0 N 

"' ::>_ 0 ,-._ "'· "" 0 0 l'> ::· .... l..,_ .... _ C>_ .... _ C-: L'>. ~ '.} .... r,j ,..; '°' ... ('< .,..· c-i ,...; .,. 

5 •O 0 0 g ~ 
0 g § g 0 0 0 0 0 0 c Q x x c ~ 0 0 0 0 0 0 ?:l 0 q "' "' 0 "< "< 0:, "'! "' N "' ¢ 1-i ~ <'< 

N vi t....; N <-< C'i .... 6 c-i .,,. '°' "' " ci, .,.; c· vi ci ci '8 .., "' "' "' <") "' ,c .... ,.., "' .., "' .., "' ¢ (> "' "' c, ~~ 0 0 ~ ,.., L'> "' °' "'. a, L, .... l., .... 0 <-- 0 .... :-- "- .:, ,-.· ..... a:i ci, ri ;;; a: a:i c-i <ti c-i ,.: ~ ,.: ... ..; "' "" c- "" N "' .,. :S = ~ .,. ,-. ... .... c, .... c, ,- .... ,- 
<-< 

g c 
~ x 8 $? 0 0 0 

~ 
0 

~ 8 ~ 8 8 0 0 0 ~ .:: .:: c c ;i' 0 5 0 0 c .,. .., .... ,c .... ""· 0 0 ..,. ·O i ,i ,,j "'" ,,; o5 "" ..; '° o:i :c £ N '° "' ~ ,..; c-i £ ,c; 
0 °' c-- ,a c, "' "' c, "' 0- C'· .., "' c, "' :-, ,.., c, ,.., ,., ,,.,_ u-: LO. 0 l., ,,, c L'> '"· It'! ,,, ""'. ,,, L'> '1 '1 M. I~ ""'· L~ I~ ,r;: "' ,..: ,,.; vi a· L-i ,,, vi ,.; L? vi L'} 

L'} <:" ..,. :::: c, .,. :::: c .,. .... .,. ..,. ,.. :::: .,. "' ~ "' ,,. "" 0 
ri 

c ;;c g 0 0 s .:: c 0 ,;- 0 ~ 0 0 0 0 "! 0 c 
~ j ~- ri ,.; e":, .. :i ~~ -::: $_ g ~ ~ "' :::, 00 !: ~ ~ ... 6 6 6 ,c ¢ 6 ,:; 6 ~ "' "' = N N "' ('J ..._ ,;; 

::, ~ ~ 0 0 ;;; 0 c g ~ 0 0 c 0 0 as 0 c c a, ~ "" °" ~ "' "' "" 0::, c:, c:, ~ "" "' "' "' "" "'· q c, "' ~ q ..:: \0 -:, "' "' .:; "' " o-.· o~ ~ ~ c: N ci, c- '2: '=' i -:i o-· <i -::: -::: ci, <i ..., ..., -:, 

~ ~ ~ ~ c: t g;· c -;, C' ci, <i ~ ~ ,;, c: -:i ~ ,;r- ~- ~, ~ "' ""' "' "' "' "" '"' 

"' a, c-: "' Ill N r-- \I') N (") (") M "' .... 0, 0 L'; 
If) II) -c e- .... (') N IC .... N 0 N e- a:) '° N ec v ('; °'- "' ~ e- If) .... a) ~ .... _ L~ "'- "1. N_ ..:,_ °'- '° a, 
N eo 0, 0 ,ti ..: ..: cti .... r-- (") -e- II) (') <D IO a 00 
If) t-. v IO M ..,. If) e- N co II) e- e- r- "' eo s '° .q o_ o. C'I_ ~ °'· r-, (") ~ ~ "!. 0, \/') N °'- N 0 0 

N cc .... ..,. ,.__ a vi e- \/') N• 0 c<i ..: v a,· r:c· ~ If) ~ :'I ~ \f) t- 0, r~ ~ 0, o: .... c;. 0-- ,c ~ ~ (") M c,; N M v N N N N (') N <') N M ..: 

,., .... r-. c, .... ..::, M L'> N M II) r-:· .... .,. r-- "' c, l':· C'J N ,.., 0 ~ .... o. -e- ,,., ~- ~ 0 a:, e- 0 LS 0 0 o_ 0 "'· o:) N .... eo 1/) s» .:>. .... "' e- lf) .0 <-- .,; r-- ,-; ci ri 0 ri .... a:i 'i C' ,.: ci £ ,.; ci £ ,,; 
"' :,;, "' - "' e- .,. ~ e- ::; "' cc "' 0:, .... a:, ,;; "' 0 -e- M IXl M -~ ,., \0 c 0 0 
£ ai ai ai ai a:i a:i 0 '° ,,; a:i '° '° .,· a:i ai a:i ai :ri .; s 

"' "' ,,. .,. 8 IXl eo ':: e- 

~ 
0 § g 8 N 0 N 0:. N 0 

"' M 0 \0 "' N :!l -e- .., e- .... "' .... e- 
":. c, 5 N ~ "' o. .., "' -o "' "' II> ~ ·~ "' 1,,;-,- .,.; -o .... - ,.; i ,..,- " ,..; .,,; !": .,,; .,; ~; ,.; .... ..,; ri 

00 u, ~ e- 0 ;' N \0 e-, .,,. .., ..,. 2 .... 0 .... "' ¢ "" N "' L'> u .., "! ~ ~ ,.., ..::_ .... "!. °' "'· .... 
0 a:i ,ri .,; ri ci c-i ..,.· ri c, .,. c-i ~ g g ci -6 s \0 <") .,. 0 \0 IXl ,,. "' 0 a:, a:, ¢ ,,., o:) .., M <") M "' "' ,.., "' M .,. "' .... "' "' M ..... M "" ..., ~, .,,; 

::, >< 8 8 8 8 0 g 0 0 g 0 0 0 c c 0 0 E ~ 0 0 8 0 g g c 8 0 0 c 0 c 0 0 0 0 0 c 0 0 0 0. -j 0 g g" ~- 0 si ~ 
0 0 g" c ...; 0 c c c 0 0 - 0 0 S;l ~ c c 0 0 0 ~ 0 0 ~ "i x ..... «, "" "' ,... ... "' "' "'< <'I ~ ., 

<:Jo ~ ,-· r£ .... ,: ... £ -6 a:i '° "" a:i ai .,;" £ ~ £ "' £ £ " -, " ..., -· "' ... ..... .... "' "" "" "'< "" ., " "" 



~ = ti 0 a. < 
~ -" 

~ !:! (!I ao 
,;,i 0 "' al c 

ol "' :, rG ~ d 0 :: .i5 ::! 0 "' ~ e 0 d ? < ~ :E c t: ... - c 1,1 "'· V) ci5 0 

~ 
E ::: d c '§ .:, :5 "' ,. " a i ~ c $',) 

~ '<- f- .c -g rG c c 5 ., :r: er. ., ::, !I' .; ~ ..J 0 .:: ~ a. .., c c E ::: 0 g -" "' a ] c: 
~ 

..l .>:: c <ii <is 0 5. ao 
2 '?, i .0 "' e ~ :::; < j;; :::; 0 O! c 
"' -~ . § E ] 

... c f- .§ 
..., I ;:; -p ,:s ., .i :l 

ii: ~ 0 "' ., c 0 c i al 0 ~ ... 
0:: en < :E ::;;; :;;; a: a: f- :::. a. CL a. a. en en 

M ..,. L') s ~ 
N (') v II) '° ..... N M v Ill ID .... 00 (!I 

0 0 0 c ~ 0 0 - -- 0 0 0 0 0 v v ID <r ""' v '° v st 00 
0 0 "' 0 0 0 0 0 0 0 ..; ri ...: ..; ..; Cf) <'). C'i ri Cf) '° a, °' (T) "' "' v' °' r-- O'I "' co ID IO C'!. IO IO IO ~ r- IO '° M 
,6 ,J) 0 '° IO- '° ID '° >D \!) ,..; 
C'I C'I ..,. N C'I N C\I 0 ('I C'I 1/) 

C\I 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 co co co 0 co CIO co co co co co ID co co co co CIO co co co co ('I ID IO ID ('! IO '° IO ID '° ID IO t- IO '° IO IO IO <!) IO <!) <!) 

"' "' °' II) er," ai ci ci °' "' "' ...: v\ °' °' v\ ci "' "' ai "' ...: 
"' (') ,, 

M 
.... co 0 ai ci v\ ,.0 oi "' O' "' ci °' c," 6 ci °' °' °' v\ ci C\ °' oi g ('I ('I ('I M C'I C'I N N N N N 0 N C'I C'I C'l N N N N N sr C'I N 

~ 0 Sl Sl Sl Sl 0 IO v """ 00 IO Sl CIO IO 0 CIO C'I co co 0 ('I 
N N co <O co (;\ co N :.0 Ill co co N .... "' "' "' ..... "' "' .... "' "' .., "'. "!. "' .., "" rt) 

vi °' ~ N s r-i u," co .,; .,; '° co c-i '° co· °' IO N '° '° °' '° r-- "' (i) 0 "' v r- I'- II') co 0 II) "T N II) 0 II) 1/) N M 
0 ": ~ ~ ~ "':. N. q q ~ .,,. ~ "l ~ l'; "1 0\ "1 "l I'-. I'- 

t- N t--. N C'I ('I ..; N .,; 
C'I 

0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ~ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 co N "I N co 0 ~ 0 N aJ '° aJ 0 N co N "! ~ N CIO 
00 C'i ci ci a,' ci C'i co N ci C'i IO vi C'i C'i ci c-,j "' Cl N "' C'i a, M "' (!I (') (") °' M v' <') N '° "> (') °' "' a, "' (') °' O'I 
II) II) t- r-- 'fl <q II) '1 r-- Ill "' 0 II) ('l_ I'-. II) 1- t- II) I'- 

'° LI') co C'i '° C'i (0 II) C'i cxi 0 t-'.' 00 N cxi IN N co c-i Ill sr v I'- co r-- ..,. ~ v £! .... ..,. M v' "" ~ .... ,;r r-- .... st ,_ 1/) 

C'i ID '° 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
o. ',; si: ~ ~ """ "'"· '<T. ~ v. ~ ".:, <t. "' si: ~ "!"_ 0. -1"_ ,: ('! 
g a, ~ ~: a: ;J ~ a: a: a, a, ~ a, ~ a- a: a, ~ ~ ~ ~ "' 00 
<'1. 1/) II) M L') L') L''l "l "l 1/) "l 1/) 1/) If) "1 II)_ "1 <q II') "l II) .,; cxi II) Ill II) II) II) Ill II) °' .,; Ill .,; II) II) II) If) II) .ti 
£! ! ! (T) ..,. ! :! ! sr v ! sr v sr '7 N """ 

..,,. co 
II) 0 C>_ "'· IN 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ;:- o. q '.:} 3 q 5 0. 0. ~ 0. ~ :::- s '.:· '.3 o. 0. o_ C>_ C>_ C>_ 

g 0 ~ ~ ~ 
c5 0 ,5 0 0 0 0 0 ,5 0 0 6 6 6 6 0 0 6 0 6 6 
N N "I 0 N N ~ ~ ~ ~ C'!. ~ C'!. C'I_ t'l C'I. "!. "!. "!. N C'l. co 

O'I co «i cxi ,,; cxi co l' l' I'- ,, co II) co co co 00 00 00 co "° ~ ..; 
N N N N N N ..., ..., ..., M C\I M C\I C\I ('I N N N N N 1/) 

v N N 

0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0. 0 0 0. C>_ 0. C>_ 0. 0. 0 0. 0 0 0. 0 0 0 0. 0 
0 0 0 0 0 g 0 0 0 0 0 0 0 0 ci 6 0 ci ci ci 0 ci 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ~ 0 0 0 0 0 0 ~ N. C'! C'! C'! C'!. C'! C'! C'!. C'! C'!. v C'! C'! C'I. C'!. C'!. a, "!. N_ ~ 

00 IO e- I'- IO l' I'- I'- t- I'- I'- I'- ci l' ,, ,-.. ,, ,-.. ,-.. '° .... r- i 0 II) 

00 -o N r-. r- OI '° ['- r- .... C'II OI I!) OI I!) 0 0 C'II 00 .... -r ID 
0 co C'II v I!) st OI .... C\ co (') C'I .... eo IO co "" N er') I!) 00 00 
N II) .... II) ;- I!) s;: 0\ .... 0 co ~ C'l OI ..... Cl co ID I'- r- 0 Ct)_ 
ci O', (") ['-. oi r-.· OI rtf I!). ,ti 0 ['- '° C'I '° (") -s '° ;-" oi r.· 0 
I!) (') ID 00 '° Cl N '° -r (') (') ['- Cl' Cl 00 N 00 OI N 0 e- OI 
ID C'I ·~ 'it t- .... <') V) C'I "T cs v r-- "'T It; (") .... 00 N ,. ,ri OI C'I oi' ,ri 00 ((). C'I n 00 c r-: cxi 00 ('). :xf ~ cxi 00 C"l u'i' 
st OI 00 OI r-. 0 I!) 0 '° C'II .... -o IO o- '° -o IO OI ID 
Cl) N (') ID (') N [') st [') [') ('I (') (') C'II (') ('I N (') C'II C'I ('I -o -at. C'I C'I 

i IO 0 II) II) ,_ IO (") r-- s (") '7 0 0 N 0 0 (') v .,. 
"T II) (') 00 t- II) co "' co N "' 00 I'- II) I'- co co t- 
C'l. "1 co "'· 0. C'l_ 0\ IO L') I'-_ C'! I'- q C'l. "1 q .,. =; v (") 

v IO 0 '° '° r- °' ("). ri (") 0 u:, st t-, ;;;.. '7 t-'.' N >SJ. cxi 
£:! IC ~ ~ II) II) 

~ N ~ 00 ~ !;: ~;_ s 0 N !;: C' ~~ :.-:: ~ :'! ~! ~1 ~! 
cxi cxi «i (') «i r:IJ. ci a," 0 ro co ai co . 

co co 00 00 co "' 00 00 ;':: N '° 
.,. 0 N N N N 0 >SJ ~ v co IO N co IO 0 00 N co 00 0 c-~ -o .,. e- t- r- "T (T) '° \0 IO (T) I.C <') 0 IO ['- \!) IO 0 
N C't "l "2'_ "l si: IO N .... C'! a:: 0\ N_ N_ .a C'!. If)_ C'!. N_ .a q 
LI') <') N N IO N t--" II) N I'- ,,; Ill r- '° 1, N t- e- '° N 
N r- r-- ~ I'- II) N v' 0 co 0 v' ~ 0 0 0 v 
C\1 0 II') II') in sr C'l II') C'l v 0 "t <'l N "1 "'· C'! ~ 00. 
<') I'- co I'- a, 

0\ 
<') 6, 0 0 (7, 0 0 <t 0 0 0 "T 0 

0 C') co V) co IO v IO IO 0 IO IO 00 IO II') IO 00 0 
") N (") II)_ M N "' <') "' C\I N C'! "' C\I M N N (T) N N C\I "1 

v C\I N 



r- \C r- ... N r- II) c, co a, a, \C e- a, If) a, L'} 
c, N L'} 0 N a, \C \C co N ..... 0 co r- co N co (') (') a, 
co_ co =; N_ r-, <)" =; II) C"') ~ ~ r- "'· ('l ..._ L'} Cl' C'I. ~ 
e- r-" co .-; 00 ,-: II) N s v 00 N \C C"') II) "' (') 12 c, co .;- N e- C'l \C II) N co r-- r-- e: v 0 '° '° (') \C_ \C_ r-_ co \C II) ('I ('l e- ('I ~ L'} L'l co_ II) .., \C L~ 

~ 8 ('l a, c, C'i ~- c--i ro co N <Xi C"-1 ~ a,· (') (') 00 vi 00 ..,. 
c, c, .,. ,.:; \C c, \C c, c:. .,. 

<'< \C 0 \C Go 
(') ('I M M N (') N N N ('I ('I N (') o_ N N N ('I 

-e- 

~ 
-c L'> "' 0 .... co "' g: "' "' ·~ r- £ -e cc M ~ .,.. "' 0, "' ce 0 . ., N cc "" "' c 
"'. 0:: '° a, ..., :0 .., e- .,._ ~ ee '° -e- x- M "' -c 

,0 ~ O' ,,; "" <:i ,,; vi ,.._ r-- ~ <:i u-i L,; "' ,,; 0 ,-, e- .... ~ c. .. ~ .... .., "' L1 .,. r- C> ec e- 
c "' 0 0 0 0 0. 0 =; 0 c o_ 

'° £ :xi .,; .,; ,£ ,0 :ti .£ '° ,,; "' .,; £ ,., ,£ ,i "' £ ,0 

s >< "' "' s N i!? "' eo 0 co 8 "' "' e- '° eo N "' ,_ r-- .... .o "' 0 "' "' ~ '° 
.., '° e- M ~ "' _;; v ., II", "" "' c- "' "' "' ':":. '° 0 "' cs. N "' ,=" .,; ..; '"' .,; "" e- .- .. .- ,-· ¢ r- i .... - '"' 0 .... 

~ '"' M 
,_ . 

,:;; e- .,. ~ 0 0 e- 0 "' e- '° r-- L~ <'I 

~- 1'1 ~ "' t.~ .. "' "' "'. .,.. "'. .,. L~ e- .,. c .. '" e- .,.· ~ ..,: ,,; 0 0 -r g e- .-; 0 ,,.; 0 ,._ ~ .:; 
c 0 "' "' "' "' ee "' (") "' "' ~ "' "' "' N .,.. .., "' ..... M .,.. "' "' "' N "' "' M "' N ... "' C< 

"' 
0 0 c c 8 8 8 0 0 c c 8 0 0 0 c 8 g g x 
8 8 c 0 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0. 0 c_ ~ c c. 0 

g g g g 0 0 c 0 0 g ,i !i c 0 c 
~ ~ 

0 0 
c ~ 0 0 0 ;,:; ;,;, c 0 0 ~ ~ c 

a, "' "' "' "' "' N "' "' "' N .,. "'. ,-: ,; .,i ,; <ti <ti .,; .,; ,0 ,£ ,0 ,£ :i ,£ 
~ 

,: <C £ '° cc 
M "' "' "' N .... "' "' "' N "' "' "' M "' .,, "' "' "' 

0 8 ~ So 0 c 0 0 0 8 >< g c 0 g 8 g 8 x c 
0 8 0 0 0 0 0 ~ 

~ 0 c 0 0 c c 0 0 ~ 0 o_ 0. ::- s g 0 0 0 g 0 8 0 0 0 ~ 8 8 0 0 Q 
0 0 0 0 c ??i 0 ~ ;sl 8 c ,;; 3 ~ N ~ "' "' rv ... ? "' .... 0 ... .... "' ,..- ...: ...: ....: ,-: .:i ,-: ,-: ,._· :- :-- ,£ r-- g ,6 ,-: ,..: ,.: -= 

Q c ... ,... 0 "' ¢ "" 00 "' '° g "' "' "' "' :,;, 0 ~, "' "' L'l ,,, .. LO l. "" 00 c; "' "' "' "' "" ,-, ~ "· " "" "' <": "' .,. M .., .,., '} ,., "' "' "'· ,,. :"l_ ~- "' c," c .,.; ,:.; c," ,.,; ,..; g i. ~ c 2 ,.,; ,.; ·.c- ::, "' ~ ., 'I c 0 .--, c "' "' ,:,; .... 0 ~- "' "' ... 0 "' ,.._ .... _ c-_ =-. ... _ =' ..,_ l.'1, "'. :--_ ,,, .... _ '"'- C'. " v:_ "'- o_ ..,_ 
,._ "' ,.. 

"' 0 0 0 g 0 8 ~ 8 c 
~ g c :, 0 0 0 g ~ ,:; Xi 0 c ~ 0 0 ~ ~ 0 ~, "' "" "' "' <". "' "". "' 00 "' cc 

:i ,i i ci. ci. ,,.; "' "' "' "' cC N g: g "' r,i ,.,; .. - 
"' =- ;,:. "' "' M M M ,:;- "' c, .., "' ,., ,.., ,., 

f: ,_ ... .... .... .... L') "' "' ... ,., ... ~ .... _ ,,_ ... ,. "' L') ·~ •O -.; ..; ~; ..; '"' ,.,; '° "' ,i ri ~ <-< a, N r-- "' ,,.; ,0 ,£ ..; ... .... ... t-- ... .... .,. .,. ,r ['- .,. !'- '<' ... ~ .,. ... .,. .,. ... 

c 8 8 8 8 8 0 g 8 0 0 0 c 0 0 g 0 0 8 g 0 8 0 0 0 ~ 0 0 .,. v • .,. v ... .,. ... .,. .,. ... _ "" .,. ""· 0 ..,. .,. .,. 0 
cc 00 cc ,£ <ti er,· "' "" <ti <ti o:; <ti "' <C .,. ,..; 

~ 
<O ri " 0, 0, ~ "' 0, C> M c, c- C> c, c, "' "" .,. M "' O, M 

L1 ,., L') ,.., or; ...,_ ,.., ,.., rn "' "' '< L'> (X) "1 L'> l') ~- ,ti vi L"': ,,; u-i ,.., ,,; u-i u-i L'> c.f L,; c," L-i l? u-i s s s s s s :! s s s ..,. .,. N s ,, N ;; .,. .,. "' C1;. 

0 0 0 0 0 c c 0 .,. .,. ..,. ..,. ..., ; .,. 
0 3 ~ 

0 0 
ri c;; ,.; C'i ri ~- c :i) 0-: r- g ¢ "' "" 

,_ ;::, 
0 ·~ 0 ,6 8 .,6 0 
" ~. "" ... "' ,:'J 

~ c ., ,i' 0 0 0 0 al ~ 0 0 0 c g 0 ~ <C "' O:· "' "' ., co io "' cs "' "' cc ..:: "' •.: '° ';- ..., •.: .,, .,, .,, '° "' .,, "" "' "' '° ,c q "' c: ,i 0 <i :i 0 c-" i a: c- c-" t £ vi :i :i <:i =- :;," .... .., 
~ x; o" c-" ~ x; <:i r;: c" c:i :i ~ :i :i c, ~ "' ;; ... "" .. ,, "' '< N ,.. ..... "'I 0 "" "' "' ,;, "' ,,. 

< 
~ ~ 0 
~ ~ 
~ = ..:I - < 
ll!: ~ 

Q .~ ;, 

"' ~ " ¥ ~ ~ ~ § ,._ 
c: ~ ~ 5 ... = 2: > > > > "' 1 ~ 

lo: & ;; 

; - 0 j a: 0 ::, i= 
i!! " " c: a: 0 "' " :, ~ c:l .D O! 

;; 'C " "C ~ ~ ~ iii 5 c: c: a 3 c: 
rJJ c: c: c: tn § 0 ~ :, 

0 § § c 0 2 0 0 
;-- c.i " "' ~ 

.c 

~ 
§ E 

~ 
E 

~ 
'- !:: ,._ '- ~ 

,._ 
~ r "' ·= 

~ ~ ~ ~ ~ ~ 2 
c :, :; g .,a 

.D 
ii; '- i: .$ .5 '= s § § &: ~ z <: " " i fi ~ -;· ~ " 2 z z 2 z ,n r;r, "' :n .3 z z 

x 2 c, x 
"' .. "' "' ,.._ ,.., ,, a "" 



0 I'- <:I) (') 0 II) ..... -o '° co ~ ID OI 1/) co (') l/) OI ID (') GO I'- 8 (') IO 
(') - !!) ID lC, (X) "it C'I 0 t,.. OI ~ ..... (J\ '° -o (;I N '° ..... N (X) 0 

~ 1/) ~ (j\ (f') 7 ID ..... <t l/) 1/) I'- lf) 0 OI Cl <t I() t--. <t t- (X) C') ..... <t 
I'- 0 0 tr; lf) 3 .. a· 6 oi ~ ci oi t--" ci <!) lf) ci ~ ID. \{) \{) 1/). .; "!" ..... 
1/) (') ID Q\ 0 OI °' t-- N <t st (') 1/) (') I'- IO N N ..... I'- ~ 00 N r- 
-o IO 00 ..0 (') -o ~ (') - IO Q\ """ 0 ..... (>') N - l'- co """ co eo = - •.. i oi ri 00 (') r-:- 00 oi 0 (() 00 0 N• .s 00 i.ri «i oi .: - st OI I'- 1/) 00 .,,;- 

..... 0 <t IO ..... ID 0\ ..... -o N ('l OI '° 0 I'- o 1/) IO ID 0\ - <t I'- 
(') (') (') N N (') (') <t N 7 (') M C') ('°) (') ,t (') <t <t N C') M (') (') ('l 

C'l 

00 ti) co t~ ('I (') °' N 0 IO 00 ti) <!" I'- I'- N VJ (1\ - ;;i; .,, 
'° .:» .... (1\ v 

ti) ~ - ('I co - 0 '° IO e- .,, ti) ..,. :'ii I') "' L'l IO v - (") o. ('I 

~ t-:. '1" - - "! M. ~ '°· ti) vi "': '2'. r--_ ""!. <'?_ - ~ -e- - ~ L~ st - 
r--· re ci Cl\ ,,!) . co· N ~ v t-- t-- 

~ °' ID v v N L') - C\ - I'- ~ a; - 
v - 00 ~~ ~ Q\ 00 0 ~ "" q ('I ~ st ~ ..0 ~ 0 r-- r- - - - c- ·.!:"_ - I':° L":' "='t H"'t ~1 "" ~t ~ "') - - co 00 r.o co a) "° co cri :t:i ci :.t5 <() eo 00 ,:/). '° "° - 00 t-- !I) 00 00 00 00 0() 

C\ 

('I ('I 0 IO 00 N N v 0 0 IO N N 00 IO 00 IO 00 ('I 00 "' co N "' N 
r-, e- st (') IO .... "' .,,. "' 0 l") r- r- IO (') N I') IO C') IO IO IO t-- 0 t,. 
ti) L'). N. 0\ <'! ti)_ °'· q "'· ~ ('I_ ~ ti) L'l. <'!. C\_ N_ lf) ("i N '°- L') ""!. c,_ e- 
ci ('I (') .... .... N ti) - (") C\ - N c-4 0 - ,., - 0 Cl\ ....- - 0 t;'l - ~ - - t-- IO 0 - co 0 e- '° °' - - I') C\ 0 :;, ~ 0 0 Cl\ (') - II) I'- 

~ lf) IO <t C'\ ~ o. r- 0 ~ <q - ti) <O 0 0 ~ "l <'!. 7. ~ ~ -o 0\ - - \!) .,; 0 - C\ U') e-- °' 0 - - ~ c ('I 0\ a, (") 0 t-, v - L'1 N 
0 - - ()\ (') IO - 0 IO 00 0 '° N - IO "' IO v >.:> ti) co - .., IO - <') (') N N "I C") (") ,., ('I .... "' (') "' "' "' "' (') "' N "' (") (') (") ('I 

C') 

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 !I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

~ ~ ~- q q o. q 0 q q o_ q q q o. q o. q 0 ~- q q 0 q 
~ g ,..; ~ c ~ ~ ci 

0 0 0 i5 0 a 0 0 0 0 0 g 0 6 i5 0 aS 0 5 0 5 6 0 0 
C'! <'!. CX!. N C-! C'! <'!. 0 <'l N C'! co. C"!. <'! ~ ~ ~ N ('I N N N N. 

°' "' 00 ,...._ 00 00 00 00 ai ai eo co t- a; 00 00 r-- " ....- t-- ai 00 ai 00 00 co 
C'I N (") ('I N N C'l ~ ('I N {'I ,., N C'I ('I :<) "') "') ,., ('l C'I ('I N N ('I 

0 0 c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
o_ q o. q o_ q q o. 0 q 0. o_ 0 0 0 0 o_ o_ o. o_ 0 0 o_ 0 q 
0 0 0 0 0 0 0 0 ci 0 0 0 0 0 ci 0 0 0 0 0 ci 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

C"I. C"I. N "'· <'!. C'l. C'!, L') "! N. N. C'!. N C'!, G\ C'!, ~ C'I_ ('I <'!. OI "! C'!, OI C"!. 
co " I'- r--' '° .... t-- r-- .,,· t-- t'- .... .... ...: ,~ ..r," t-- "' t-- t~ t-, >.!) t'- t-, '° r-- 

00 

f;; Sl 0 "' '° ('I ('I '<T 0 0 '° ('I C"~ 00 <D co "' 0() ~ 00 '<T co ~, v N 
('I ~ 00 ti) ti) 3 ('l 00 - u; u; ; - st - "'" 00 00 ;,;; 00 ti) 

"' .... "" "' ~ N "' I";\ - "' '="'.. - .... - q I";\ "' - - "' C'i N• o.· C') '° ~ «; C\ (') ci co· . ai .Ji vi in ci N ~ ('I - - - IO - N 
0 0 ('l co ll) 0 er) ('I a, 0 0 ('I .,. N -. N "' Ill t-, N 0 .... 0 
~ Cl: t-:. <'l. ~ ~ ~ N r--. II) ~ v'. ~ -.::. C'!, ST. N -.. I': ~ q "'"· C'. 0 ~ 

t-- - - - - - - - 0 - N ('I - - N C'l N c-4 ('I N - C'I N - ci - 
N 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ~ 0 0 0 0 0 0 0 0 

"' "' "<\ ~ "< "! '° q 00 "<. 0 N ~ v <O. "" "' <X! ... st N 0 a,_ 
a,' a: N N N C\ L,.; N ~ -. c-i c-· .:» a:i a:i .,. 00 00 - ('I co ai ai C'i N 
a, °' (') (") (') 0, <D °' '° (') C\ (1\ C\ 0, IO C\ °' ,., ,., OI °' °' (') l") 

r--. .... II) "!. "< t-:. o_ G'_ L'l (0 C'l. t--. " If) L'l co L'l .,, ~ U) II) Ill t-- <"l "l 
<!> C'I r:i ai co 00 ('I t-- I'- ai CJ' - N ci L') Lt) a: If) If) i ai .,; in C'i - co 

t-- r-- .,. "' "' I'- Cl\ N v "' ('I t-- " -: ::: \() st ,;t- -: .,. v r- N q- .... - - - - - - - - - - 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ~, 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

"'"· <r. <r 0 st. ..:- "' '°· -,: v. .,. ,,. "'" 0 ,:_: o. "'" ~ si: v "C s:: 0 q 
:.i .:-,i' 00 ~; . ~i :.:; ~ g: o( - ~ fl; °' 0 a( §( ~ 0\ oi a; ~ oi w " C\ a, (') 0, co °' (') OI (') IT) 

~ "!. ""!. C'l_ ti) Ill ti) ..,_ Ill II) If) L') If) in <"l ti) C'l. ""!. ""!. If) 1.1') L'l ti) <"l C'l. 
ti) ti) ti) - If). II) .,-; ;::: vi vi vi Iii' Iii' If) - ,,; - ti) ti) Iii' .,; Ill. L') - - 
""" 

.,,.- ..,. £! ... :! "' .,,. v "'" v ,:- v ('I .,,. N ... .,,. .,,. v v 'T N ('I 

1.1') - - - - - '°· - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

- -- 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
g .,. .,,. .,. ... v v ,r g_ ,r -t .,,. ST ... v g g -;r 'CT 

q 0 o_ ('I o_ q 0. 0 0 0 0 0 0 0 0 
(") (') C'1 "' r;o ('l (') (') I") <? ,ry· ...; ,.; c-i <Ii C'1 C'1 C'1 c,j 
O> (1\ 0, C\ ti) 0, ()\ °' C\ a, (1\ (1\ C\ C\ a, C\ C\ cr, Cl 
~ ~ "!. '°· - \() ,CJ ~ '!:! '° ~ "!. ~ "!. '°· '° IO "! '° 

""" '° '° "' '° ci ..a· '° '° "' ,ti \() IO "' <D IO .ti '° '° '° C'I N N ('I I!) ('I N ('1 ('I N C'I ('I ('I N C'I N N ('I {'I - 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 co co co co co 00 co '° co co co 00 :g co 00 co 00 00 co co 00 CIC co CIC co 
'° IO '° '° IO '° IO - <D "' "' <D "' IO "' "' "' "' "' IO "' IO IO "! 
oi °' O'i °' 0\ °' °' I{) °' ai °' ai a," a,· ::;, °' °' °' °' °' v' (1' oi v' O> - - - - - - C'l - - - - - - - - - - - - - - - - 

""' 
.... .... - - - .... - ,r - - - - - - - .... - - ~ - - - .... - - 
°' °' O' °' :j'I. °' °' v' °' °' C' °' v' .;;; v' Cl d. v' o, °' °' (i 0\ oi "' C'I N N N C'I N ('I 

"'" N N "' N N ('I ('I C'I N N ('I N C'l ('l ('l N C'l 
l") 

:, .5 I ~ .::, .s 0 ] la _, c: i:!i °E {'I ] .! 
~ 

UJ ~ 
c: 00 a; .; 

E gl. c: m ill (Il (/) :i 
r -"' - ~ 0) <ll Cl t:; 
\;; .3 E 5 0 d § g :, .c 

~ "' ::, = 
~ 

-:. :5 .., :& "' &'. "' .. t2 :, ~ c: 
c: c .:,(. .E ., Cl 0 a: a: c,:: CZ: §h 

0 ol 0 iii E '" -"' OS 0 0 c c ;a c r ai a. :l 
:l ~ ~ .2 c c ~ ~ 'E' c; 

0 ... E Ql z c - Q rn GI ;; il '" co c :l 
0 v .Q E a ;:) c,l ..0 ..c ..0 .0 ..0 .a .0 .D iii :::, 

j ~ & '" ~ .2 -~ _g E :: E c E § " E i "'° oJ ..0 ..c: c: -"' ,; ~ 5 c i U) U) U) 
., '< .3 ~ 3 ::) .3 "' 8: 0. rn rn < m - ..J ..J .3 _, 0. 

- 0 - N x c .... N "' ~ If) "' .... 
IO .... co C\ - - - - '"' ") ... .,, 

'° r- co 0\ - - - - - - 



2: 
!,l < 

'I t:! ~ rn 
.i (} ·= ~ 

=' § - E i s 

l ; 2. 
:;. ? ~ E c I ~ 

:; ~ -" 
- i 3 " c ~ E ~ ~ ~ 

,c 

~ f c.< f ;:; 1 - c:. - C• 

::: ! ~ ; § - -= g c ?- 
•a "' f c 1: ] " F i ~ ~ i ~ "' 6 F ~ " ~ .=i z z ,. :. "r1. -7. -J. 'f_ :f. 

"" .;;; x 0 I - .. L"I "' ... :c ::: 
..., ,., .;;: ·- "' .. 

~} 

,;:: >!) cc L'1 r- C'l 0 "'" t'- co a, .,. "1 "1 Ill ~ "" M co c tr., 0, C'l .,. 0, l/') <O LI} .,. 0 -o ,_ -o "' co C'l C'< l/') 0 r- a) C'l co LI} 

'-: C> "1 ~ ..,. '1 "1 C'l N "1 >') ~ n ~ ~ ...... '1 C':: ~ °'· q 
,6 "' 0, (/) C\ ui xi r- e- C-1 0 If) co co c l/') 0, r- "'" ' '° .,,. "" 0 '° 
r. a, e- 0 0, co It) co C') 0 co "" 0 :0 0 C'l co 0 a, CII L') II) "' 
""· "! '°· C'l C> e- ...... "' C'l ~ ~ "'. "'!. '°· ~ '°- =, co. '°· rq t-; '°· 

{"! er "" a, ~ c,j " 0 ~ -r ai r.: '!! °' e- ('l co 0, -o ,.... r- co n 0, 

~ M N c ..... C'i :;:. c- ,;:: C'I (') 
LI} IC L'} 

r. <'} ,,, "'" "' "' "' M (") C'l C'I "' "' "' "' M !'} C'l "' M 

r- 

~, .:: f 0 t• ..,. 0 cc LS co .... ... ti') ,... ~ .... ~ "' .,... g 1.-:. ~ 
"'! tr x: µ_ .., o "' r-, M M "' ~ ('I "' ~ - " ~ ~ 

"'· e- c tr, "'· .... "' '1 ..,_ ~ "' ~ "" I'- ... '· 
1 ::: 6 "' ,-.: ,.; 0 c ::; !.'"! V> :t5 ..,; cs ,;; 0 :t5 ,__- g M 

,!) 0 ' g e- r- ~ ~-= r- c- .. .~ I'- '"' e- "' 
e- ,i; e- ...-, 0 0 ,,. '='! ·O "' -v :t; "' ;£ ,£ a, :t5 ,n a:i «i ,£ <ti :t5 ,,; <i «i .::: co ,,; :t5 " <ti ,,:; 00 co «i a,· :t5 

!::: 

e- 8, ('I "' co e- 0 0 0 -c N 0 "' 0 0 <¢ N N .,. e- "' N "' ,,. ('l 

g_ r- ,.., e- c ,,. 0 .,. ,.., '"' ,,. .... ;a; 0 IO r- ""' .::, ¢ ,-, c-, c g_ t;, 
L'> N o. ~ "' '°· N '"· o- "' L'"l ,., ""· "' " "' "' "' V' "'- 
c-i ci ('; ri IO ..; .,; ..; c-i ..; ,:i .... c-i .,; t."'> L,; .,; ,,; r- cs 

L'"l l~ 0 a, L"> r- ,,. .... "' "' .... ,... ,,. 0 "' N ~ "" ~ 0 '"- 
C', "' ,n. .... ""· "' q "'- ..... ~ 0 0 "'· ""· ~ "< L">_ "' L'> 0 <". "' '"- 
co ir," ..; r- ,.-; .... ,,. ,c "' g ...: :: "' 

,,. 0 :t5 ..; ,,; c· g 0 
,,., 

~ .., M "' 0:, M co <O "' "' co co co "' M ~ 0 "' ,,. 
"" "' M ,,. ..,_ ,., "' "' N M .., N "" N N "' ..., .., ,., 0: "' "' M 0: 

r- 

0 0 g 
~ 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 c 0 0 g 8 0 0 0 0 

~ g g 0 8 0 0 0 g 0 0 8 g 0 0 0 g g c 0 8 
~ 0 0 o_ 0 q 0 q 0 0 0 q o_ 

~ g 8 0 g 8 0 c 8 0 ,,; 0 8 g ci 8 ~ 
0 0 g 5( c g 

~ c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 c 
~ C': N N ('I "' CO.I co :,, "" "' "" N "' "" "°· "' "" "' ':(: :t',; C'i 

" "' ,e oc 00 ~ ~ <i :£ ,:,; ..... cc ,,; ,,; 0:, ,£ :i £ .... ~ ~ ,,; :i :£ ~ ~ 
"" "' .,., N ... "" "' ('.) "' "' N 'N "" "' "' r. "' t'I 'N 

0 

x 0 0 ! 0 g § x 0 8 g c 0 g § ~ 
0 0 x 0 0 0 g § 0 c 0 0 ~ 8. 8 8 g 0 

c q q 0 "'< c o .. 0 a 0 c c 0 

g % c ::, 0 0 :;; :;; x ci c g g c· 0 g 0 0 0 0 0 :; 6 
0 0 c 0 0 0 c 0 0 ~ 0 0 0 0 0 0 ~ 0 a 

--; "" "' c_ "" "'· N ~ "< "' "' "' c, "' ...,_ ~ " "' .... ..... "' " 
"' .... ,..: ,.: ...... 0 ,.: r- .... · ,c; ,._ ,.: ...: .... 'D r- ,.: r- .... ,_ ..... ,.: ,-.: .... r-" , .. .- 

Ill 

.i, 
,,. "' ~ ,,, ~ 0 ~ 0 0 ~ ~ "' 0 0 a:, "' "' .,. "" ;::! "' ! C'i 

co ,,, ... N '.:< "' N "" "' U') or. ., 2: "' => ., 
"" c, q "' "' "' "' "'· "" '"' '"' ('.) ('l "' "' ;;. ('.) .... 

V'l. L"-' :-i .,; ,,. vi 0 ci a: cc "". "' t-i 0: ~ .,; ,..; ,:.; vi L? 
,,. ,..; .:; 6 "' .... .... 0 '-" ,., r- ,--~ ('I N ,:- 8_ ('I 0 "" "' 0 ~ .... "" 0 ~ "' !::: 0 

c 0 0: .... '° 0 .... _ t-: ..... ('I ..... '.:i ..... r-_ 1..-~ ~ 0 0 c-: '"- °'· 
"' ..; r-i L.-{ ..; ,..; "' r-i ; 

"' 

0 0 c g g 0 0 0 8 g c c 0 0 0 Q g 8 8 0 0 c g 
~ ~ 0 ~ c g 1'i 0 0 ~ 0 g '6 s ~ 2 "' ~ ¢ "' 0 "" co C'! "' ?:; 

"" 0 N 

s g 6 l..; ,..; ~ 0, ~ ,., ,..; °' C' 2· c-i <i, ,r, ..; ..; L': ,r; "' ii s c, ,., r. "' n c, "' ::? ,c r. ~ "' ,., c, 8 '"' "' c "' 0 r-_ ,:- c L'> ,... .... 0 . ., .... ,:.. ""1 ,_ ~ M c c \", :5 .... 
,0 t.: ... ,_· .,. ..,:.. g ..... ,£ ,..; ~; ..,; ,.: ,,; ,..; -i ,-.i ,, ~; ,.: ~ .. ,.: ,i r::;. -:"! 

0 .... C' "' ,,. .... .... "' c, ,,. ,... .... .... ,:- ,... ,:, "" c- -,:- .... ,,. 
'"" 

g g c ~ ~ g 0 
~ ~ g 0 g x g 0 g g x x g 

- ;;: ,:- oq .. g 0 ;;: ;;: ~ ~ .. ,,._ ' .,. ;;:_ ": ,,. 
r.:· £ '£ <i c "' £ :; r,f .; ,.,; cc; <i ..; ,£ ~ 1 :£ £ ~- ,:: £ '° :c ,,; ,, c i'i, g c, <: c, ,., c, c, c "' "' "' "' c, °' c, c c ·~ ,.., . ., L'> ~ ' L1 .., ,., or._ "'· L"> . ., 1r. . ., '1 ~ '":. ·~ ,., ,., 1"".-: 

·" ,_..; ;? ~ ci vi 1.6 tr) . .., ,,; L..; I..": or: .,; tef .,; L"': L? in L"";- 1": L_.; L"!- 
,r: "" '8 ,,. :::: ::: "" ,,. ::: ::: ,,. "' ,,. ,,. "' ::; ,,. ::: ::; .. ,... ::: 

"' 
~ 0 0 0 a 0 = 0 c 0 c 0 0 ... "' ~ ~ 
"' 0 0 c .... ; C>, "' .,. "' ..,. ,,. ,,. 

6 <-i ....; ~- 0 a 0 q 0 0 0 0 

"" ..; M ,,; 
""' 

"5 "' <-i ri cj co' 
" " c c .... ~ c c fr; ::-. ::-. ~ i c_ c "' "'. ,,. C) "' IO '° ,i) ~ 
"' ..,; .:j IO 0 ,5 ~ ..,; ,£ ,6 ,6 ,6 ,6 .:j ·6 
<N "' ('l « a: "" {'I "' N "" {'I <" .,. "' Co 

0 c 0 0 c ~ 0 c ii5 c 0 0 c 0 g g g 0 0 .,, a, "' "' '° a: ~ a: <O ~ co "' ~ 0 0 0 0 0 

"'. "' "' IO "" ..:: 0 
a: '° a: a: :c <O "' 

a," ci: c: ,.; 
,a IO IO "' "' "' ,a <:) ,a '° "' '° c "' c ,::; 

::: t ¢. ci: i ~ ~ 0: i ¢. ~ ¢. ci a: ~ a: =-· a: ~- ~ a: 
M ~- ~ ~ ~ 

L't 
c,' ci: c: ci: 0 "" ~ <i, a: ci c: "' ,,; c;, 0 "" g; -0 "" "" N "' N "I N {'I "' "' N "' N "" <" "' "' 

N ('< t" "' "< "' 



C> 

~ < 
~ ril .§ CZ) 

i :, 

~ ""' ,.... "3 "' ~ ~ ..., g: i .x 
i:: .5 °" .s .., ~ .>: ~ j ~ {}. ~ 

i:: E 
~ 0 ;, 0 ~ 5 ,i: 

~ ~ 0 0 e :, 
'-' g ;; r ~ "' ~ !'!' 0 c 

== 
2 a ;- z .., c .; .!l 

:;. "" " J 
,,. " ~ ! c' " ':!' E ~ z. ·; c ~ ~ ~ i " E "' ~ g ~ .§ < 0 -= ~ 9 ~ 

.>: ~ ~ " 5 ii " 2 " .... -g :l ,=. 

~ U! 17, ~ ~ j &. .$: ,.. 
8 "' < ..., ..., ir. ,:J: v: :r. ,., < z 

> > "' "' Y. :? N "' .... '"' .,. L~ "' .... "" "' x 
°' ... "' 

('I e- "' eo ('I (') 0 °' e- ('I r-- 0 -e- c» ('I .... °' ee eo co 0 

~ e- -c e- (') co "' 1/) (X) e- o:; (') 0 '° 1/) .... 0 1/) 0 ('I .... 
(') 0 0 '° "'· -o e- 0 v. ~ °'· ('I ~ r- C'\ .,._ C'\ .... _ .,. 

"' If) (') r.ti 00 '° C'i O' iri .,,.· OI lf) e- <D <T C'i (') ('I ... C'i s. IO °' e- ('I .... lf) 1/) co e- ('I 1/) (') -o °' v e- e- 0, ,:- 
~ ,q, 0 °' e- ('!_ co °'· co M_ ~ (') .,,._ c¢ ~ .... _ r- C'I. 

~ IO .,. O') M L') °' ('I. -o II) ~ s ('I ai C'I :,; IN L')• c-i (? 

~ a- 

"" 
~ L') c. °' ('l OI 0 0 IO 0 (') 0 0 °' °' L') 

('I (') ('I ('I ('I (') ('< (') (') (') ('I (') (') ~ (') ('I ('I ('< 

i-: (') 

c .... l'> :, "" 
,.., .g a- in "' .... 0 e- "" "' °' 0 <O s ee ... 

"" :'.! i. i\i. .... ,,. i.n II) M ., "' c ~ ·~ S: ,,. :,1 " ~ '.:- r- r- ..., c. 00 a) <O "' r. c e- e- '°. 

"' ,._ r, ,/) ..; ,..; M 0: 0 "" g ~ 0 a; s .-; ,i -ri r, ,,. 
)(, C' o ,.., .... r-, "' ~ s ee "' ,,. .... "' C' ... S: c 00 ,.., M "'!. ... L'> ,.. ,.. e- M " 0 

"' ,£ co co co co 0:, co ,,,; .; co co a, co co .; g «i ... co "" "' 

,::: $ .:; -:_1 
8. 2 6 c '"' c § § x ec -;;, .... s ~ 

:::, ~ 
0 n e- -c c ,._ .,. -'2 

v, ~ "" ;:. "' ,.:, "' C" "' :;s .... ~ ,:: .... "' ='. 
e- ~ L'";· 0 ri «i .$ vi ,.; sc ~ .£ 

~ 
<..:; "" c-i ~ ri .:i .... 

C" ~, .... , . .., .... "' e- "' ... e- ... ... .,. .;: .... ,._ 
"5 . :, 

x. ,._ ,.., M I!"> o. o. "'· "" 0 "'. ""· "'· ~ .. "'· ~, c 0 
r, ,/) ri 

~ 
,,; ..... ,,. ai ,.: .. ... .. g ... g .. ,.: .. ,.,· 

~ ,.., cc M ... "' "' ~ ~ a, °' ~ ~ .;, ~ "' .... 
"' N n .., <:'! ... M .., .... ... .... '"' .... "' C" 

r, ri 

x 0 0 0 8 8 c 0 0 g ~ § § 0 c § g 8 0 c 0 

8 8 ::, 8. 8 g 8. 0 g 8. c 
IS. c 0 0 0. 0 0 

g g ~ g 0 0 8 ~ 8 ~ 
0 0 0 g ~ g ci g g 8 g· 

0 0 0 0 0 ~ ..... "' "" "' "' ., "" 0, ""· N ... ,0 "' "' "' 
e, co '° a; ..... , .... co ~ .,; ,..· r.ti ,.: ,.: .... co ,...- .... vi ,.: £ "" ~ "I .... .... , ~ ., .... "' M .... ..., .., M .... M .. ..., "' ~, 

0 c 
~ ~ 

c 0 

~ 8 8 § § 8. 0 

~ 
0 § 8 x i! § ~ 8. 0 8 8 8 0 

0 c 0 o. i 0 0 

~ ~: ~ 
c ci g 8 ~ ~ 

0 0 0 g 8 x Q 0 ci 0 
~ 0 ~ ~ c ~ 0 0 ~ .... ..... a- "' ('I~ ~! ~ ~ ~, ... 

,0 ; .:; .... s ..... .... <..:; ,.: ,, ..... ,.: ,.: .... ..... ... ,i 1'"l ,.: .... ,...· .i 
"' 

~ >.l I "' ~ 0 
~ ~ C" ~ ~ ~ g "" 0 "' 0 ~ ~ R ~ ':.: .... .... "' a:, N l!.l ... 

M "'· M M N "' M M "' ..., "' "< M M .., .... 
ri xi "' vf xi 0 gi .,.; ~ 0: 0: 0: sc x; "' ~ ~ xi ri 
j .... ... .... g_ N "' N v, 0 "' .. ..... 0 "' 0 ..... !'<. ..... ..... ..... ..... ..... "'· ..... a; ,_ ..... .... . ..... "'· ,... "' (" ,,; c ,,. N 

8 x )( 
~ 

0 8 0 0 g 8 8 8 ~ g ~ ~ 
0 0 0 c c ... cS_ g 0 0 g ~ ~ ~ g .,.. "' ... "' "' <" <" 

"S s "' ::I ,,; "' ,6 ~ in .... ~ g g "' g ,,; ,.: 0: "' °' "' ,.., 8 M ~ °' 8 n °' M ¢ ,., °' ...., °' ...., 

"' .... ...,_ II) "' .... in .... .... .... "' .... 0 0 ..... ,., ..... "' '° ,i c-i .,,; ..... .,- .,. "' ,.: '° c-i c-i c-i a5 cs ..... ,,, ... .,,; ::, £ 
"' .... ~ i_ °' .,. "' .... °' ... .... .... .... .,. .... " N .... ... .... ... 

co 

§ 8 8 0 0 0 8 8 8 0 0 0 c 0 8 0 0 0 g 0 8 ~ 0 0 0 0 0 0 0 0 g 0 0 .,. ,,.. ... ... ... .,. ... ... ... ... ... 0 ... ... ... q C"; "' a) ..... «j t .,.; ~ ai a) a) a) ~ co '!, .,.; ai ,,; ,,; ~ ~ 
"' M c, $. °' n °' °' a, a, °' n ... °' °' "' ~ ...,_ ,., .., "' "'· "' LI) "' L~ L'> "' '" L'> ,.., .:, LI) L'> "' ..,_ 

,,..; ,,; ,,.; ,,.; ,,.; L-i ,,.; L..; vi ,,.; vi ef t...; ,ri ,!') 
LI) .... ~ ! ,., ! ! ! ! ! ! ! ! ... ! .... ! ! ! N .... ~ <-i 

=' 0 c 0 0 c 0 0 
q .... 0(. ... ; .... 

~· 
¢ ;_ c. ... 0 0 

~ <: ,~: ,..; ~ ~ "' ~ 
C" i .... ::; 
.:, :} :;, ..:; ::, ..... ~ ·:i ·ti ~ ,.: _,; 

" ...... ,;; .... .... .... ~ "' .., 

0 c 0 c c 0 0 0 0 ::, 0 0 0 c 0 ~ g ~ 
0 0 c :,; 00 "' .. "' 0:: .. a, "' 0(. 0:: "' "' "" cc 0(. .. g . ~ "' .,, .,, 

"' "' 0 .,, "" .:, ';· .,, q q .,, q "' ;- o· o· .,.; o· a· c' c-' "' "' ::: "" °' :: ~ 6 c-: d 
"' ,., ,., .... ""· x, C" ~ ~ xi ri ,:;: xi ~ ~ ;<; ¢ ,:;: <> a: ~ ,::, ~ ~ ~ ~ ""' "' "' "' .... ... 
"' :-, 



co ('I co ll) t- 0 co N (') 0 r- <t - - \0 ll) (') - ..... co C)I l'-- co 
~ 00 ('I (') v (') st l'-- 0 ID cc -, OI l'-- U'") st CIO co 0 r- C)I 0 7 

IO (') C'I ll) 0\ OI ..... C') (') <t. CIO ('I - OI CIO. l'-- (') co 0\ ..... - ..... 
...... 0f 10 1/) °' (") 00 °' 1/) 0 ('I II) 00 t.: II) 0\ 0 -0 00 00 ('). ID• i-,.'." 
0 ('I OI 00 ID ....; 0 ..... st IO 0 ('I (') l'-- \0 I() IO l{) (') st ('I 0 ,..... 
(I)_ C)I_ "!. ,o .... 00 (') 0 IO. 'SI" (') <t OI e- OI e- -, {)'. OI l'-- ts:. co OI 

N OI <t OI l'--- 0 i-,.'." OI- 00 (j\ 0 0 0f II) 0 0f C'f U'"). 00 C'i C'l. (') C'). 0f ~ 
C'l 0 ('I l'-- co l'-- ('I t- ..... CIO ti) 0\ IO l'-- IO OI 0\ IO 0 OI v ti) °' C') (') (') ('I N ('I C') ('I (') ('I ,.... ('I ('I N (') ('I ('I ('I (') C'l ('I (') ('I 

st" 

<D C'l <D t- 0, C'l <D v - N cry ~ t") "' C'l L') "' M - co M M co 
t- v If) 'D M <D r- 0 (') ~ "' - "' '° If) .,,. 

~ - 0 t- -o 0 v co v_ r-, ~ ~ <D (") a-. t-: °'· C'! ..,_ C'l q C'l_ - "!_ '1 C'! "l If)_ rn a, 0 t"-. If) '° <!) - ('I <D Ji 0, ,- (") .,,. (") r-, o," N N If) <t 0 
co .,,. O'J t- (') 0 "' - (") C'l 1- If) "!' - - co -r "' 0 Lt) If) ,- - C'l - - C'! '1 - C'! - C'l "· q - - - - C!. ..... "!. - <:'! If) N - a:i a:i a:i a:i co co a:i co a:i ro .,,. co a5 a5 a:i a5 co a:i co a:i co a:i ai - - - 

C'l 0 N co co a) ~ co C'l (I) v 0 00 00 0 0 (IO 0 0 <D -r 0 
t- v .... <D 0 <D <D r- 0 S{ 0 S:: 0 0 0 v '° 0 0 (') 0 0 
L'l C'l. Ill_ "'· "'· C'! Ill_ N. If). a, <D a, °'· "' N C'l_ '° ~ "' "'· ~ 
C'l .., N 1- (') 1- C'l ,- ('I <") ,_ <!) ci ..; - '° ..; .... '° <D r..: - <D - 1- - 0 (") 0 0 - "' Ji ~ 

(l() "' Lt) 

~ 
..... 0 ~ '° If) .,,. - ~ - Ill_ ~ If) - co Ill_ N !:'-; <D «>. q C'l "! .,,._ C'! ~ . . oi . (]\ N • fi 0 - '° - 0, - - - If) v ·- ;1j aj t- - ch 

If) If) cb 0 ~ "' C'l "' t"-. "' C'l '° - I'- (") a) If) a) "' °' (') .,,. - ('I M N ('I N (") C'l M N q C'l ('I ('I "' N ('I C'l C'l ('I N "' N .,,. 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 g 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 C!. 0 0 C!. C!. o_ C!. 0 0 0 0 0 0 0 
ci 0 ci ci o· ci 0 0 0 ci 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ci 0 ci 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
tiq, ~ 00 ~ co ~ ~ a:!_ C'l. co .,,. C'! C'! N v_ C'l C'! N ~ "! C'! ~ "! 

"' I'- I'- .,.: I'- t-" I'- t- t- (l() r-" o· IX) co cti t- «i co a:i t- co IX) t- co 
(') (') .., ,., (') (") "' "' C'l <') 0 N ('I N v N N C'l l'l ('l C'l C'l N 

If) 

0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 C!. C!. 0 C!. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 C!. q 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ci 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
N "'· C'! ~ 0, ~ ~ "! C'l C'! ..,_ O'I C'! "! °' N C'! N. "'!. C'i "' a, C'{ r-: t- t- <D '° '° I'- t- .,.: r- O'I '° t- r- '° ~ t- I'- t- t- '° '° ·- co a, 

Sl 0 Sl co co co C'l IX) N co «) 0 co co .,,. 0 0 co 0 0 ,0 a; 0 
N 00 co 00 If) a:, If) co N co co co N N ~ ('I N ti) ('I 

C'! "' ('I M <') "' C'l. C'l C'! "' '°· C'l M "' - "' M. M. ..., <T. - '1 
('I (]\ g "' '° '° C'I 

~ 
g "' - oi '° -ti I/') °' "' '° "' ,;;;; (') .,; O'I 

0 C'I ti) 

~ 
If) 0 ti) c, N If) If) r- ('I C'l ti) N <:'l co I'- C'l ~ I'-. ~ Ill_ Ill_ ~ "! Ill_ '° .... _ Ill_ Ill_ 0 "· r-. Ill_ ...... ,__ '1 0 I"; 

t,.. - - - - - - - - - - c.; - - - c-i - - - - - ,:,; - 
C'l 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ~ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
C'l ~ C'l. "! ~ C'l. C"I ~ C'! '1'.. C!. C'! s::. o. C'! co tiq, C'l N OJ 0 N °'. C'l °' "' ('I °' Cl\ N 0\ '° .,. If) °' '° C'I °' ~ ('I ai ai ~ ~ °' °' C'l °' a, (') "' °' ..., °' '° C'l '° °' '° M a, C') °' °' °' ID t-:. "' ""· "" If) I'-_ I"; If) t~ ~ (') 0 ""- C'! C"l. ,__ Ill_ II) t- ,-_ "' <'l_ I'- 
C'l co· N c-i co N N a:i C'l .,,. Cl\ i-" ('I v - ('I co co N N co - N 
t- ,t t,.. t,.. <T 1-- 1-- v t-- ('I ..,. °' ,- ('I £! I'- v '<T I'- t- .,,. £! 1-- co 

8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

7 ... v 0 0 0 "'" v ... .,. q q "". -,: o_ <:: "". v "". v_ C!. 0 ~ co co ai N C'l. ~ co co a:i co C'l C'l co 0:, N ct) ::0 a:i co (lO ('I N co 
°' °' °' C'l (') °' °' °' "' - <') "' "' M °' 0, °' "' °' C'l C') °' ti) "' L') M. C"l. l"l. L') "' "' "' l"l. "1 "' II) "1 If) If) If) If) If) "1 '1 If) 
ti') I/') I/') - - - LI) in .,; vi - - in c-i - in .,; L,j vi I/') - - Iii 

II) v 'T v :-I ('I C'l ..,. .,,. v .,,. 
~ 

('I .,,. .,,. C'l v "T v v v <:'I C'l v - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
"T ¢_ q ¢_ "T .,,. "'" C'l .,. 8 v v q 0 C!. C!. "1 q 0 0 
C') (') (") (") c.; M (") sr (") c.; c.; c.; 
°' °' °' °' (l\ °' °' ,.,. a, "' °' °' v ~ '° '°· ~ '.tl. '° '° "'· '° '° '° '° '° \() ID ID ID \() '° (') ..!5 '° '° '° N N ('I C'l ('I C'l N - N ('I N C'l 

('I 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 co OJ co co 00 co co co co co Sl co 
:=Ii_ 

IX) co co co cc ::0 co co co co 
'° '° '° '° '° '° '° ID '° <D '° "!. '° l!l ~ '°· "!. '° "!. '° l!l 
ai ai °' °' ai °' ai ai °' ai I/') °' '° O'I o," °' °' a, °' (]\ °' °' ai - - - - - - - - - - I'- - ('I - - - - - - - - - - 

"' - - - - - - - - - - ~ - .,,. - - - - - - - - - - 
oi °' °' °' °' ai ai ai o," ai t- ai ('< °' ai (]\ ai ai °' ai oi a,· a," 
C'l C'l N C"I N C"I C'l C'I C'l C'l 0 C'l N N N C'I C'l ('I N N :'l C'l .,. 

f! ~ ~ c ... iii a :::, 

N e ~ 
~ - = - I ·.;, ] :l Ill ::'.: ~ ::, 

~ .:L 2 ~ - = 
~ 

..., ..., ..2 .:L "' ~ ~ c - en 0 C!l 
~ "' :,.. 

> ·.; -" c c 0 c 0 "' = > "'l 0 0 0 0 ~ E 0 = - 0 ;;, = E -0 
~ 

~ 
f: "' "' " "' Cl g c 0 0 lD "' ~ 

<ii 
~ § E § g 8. -l !!l m ., "' c c c: <I! "C c 

Q. :! j < .!!!l :l ol :,! ~ iii "' ~ s ... in ;;; E 9 ..,., ..,., c ~ c § 0 c :, :::, :::, ::, .. "' "' "' "' "' ... ., 0 
0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0,: 00 iii < < en en ro !Il !Il - - - ::?: ::;:: - - - 0 - N (') > 

"" x 0 - C'l ti) '° I'- co °' - - - - - - C'l (') <T II) <D I'- co °' - - - 



I' 

... ~ ::: ·-~ , el! Cll ';j ., 
i: .., 

CJ - c- ::;. -t: ;n .:: ,n i ;; ~ ~ -: =r ... ::, 
',$ i: ,O (./) ::, c ., "'' 1• ~ (:! t5 ;J.. ii. <1 

..; :., ·.; 

~ " ii ;L ~ 2 ~ "- !2 
gl c: c: c: c ~ ii: &i .8 .; ., " " ~ -:;; 1 .!) .!.: .!) .c .!) ~ "' -f A g b() f; c E c: ~ ," ] .8 ~ " <.: ::: ::; 3 -~ 

;:; ;; ~ 2 rJ "' .::, .:,, -; ::;£ .:.~ " ..., _, _, "- ,.r ,, Ul ~. ~, I: t- 

... . M ..,. .,., ::, ,- (<> c, c ,., t"' ., "' '° t- "' ']' 'I c: ~'I ~, ,:-r "' ,., ~ "' ~, .. , 

°'- lJl 1.<) ": C'! + tO '°- 6 00 in °'- '1" .j- <t - 6 
Ii) U) t-- C'l ~ o, r<). C'). ci -er 0 ,- c5 -o r,: oJ. e- (') g V) 01 (IJ (") er a, 01 (JI t-- C'I '° ,-, <t QJ Q) ...... ,r ID ,_ o- ,_ <'"> ~ -e <'l <'> V) IN U') •-,.0 £! I(') t'- rr ':'I (") ') t-." w c-i -; c r- ,; .; e- .~ vi (.,"\ -·8 (]\ 0 O• tr, IC• 

(.'I 0 Cl C'I ,r., ~ <l" C'I f') ,,, ('I '"" <'I ('j ('l 1•) ;:,, !': C'I (I f') !"; ,~ vi. II} 

co ..... 
1, 

,;; l·· c~ '1 , .. <l· -~ ., ,,, l- 4" 01 
:r, .,, "' l/) 0 ,n (") 

ii, ~":· n ~ e- ,, <·• ,_ ("·I .;, <O ~ s» '"· c_ 0 ~ JO .::: cc 0 r-. ';/ .. , ;.)~ c"' "" ('I ,:::J~ ,,. ,0 rj l'· r- t•I C'I o ,i;, g M 0 . ,:,; ,,,, -- '>;/ Cl> 0 ('I (~ .o c en ,0 .,:, 3 . <"- 
o. ,~. "1 ~ r.:~ -r. '.'1 ~ - ~ ": c: ..:! (•; o_ 
0:, 'l'.) :,, en i;,; ,., en "' "" 'JJ -. co eo ,,, eo r:,j "' c:, 

"' Cl 
('I :, 

0 ,,, 0 0 () ~ «; ·~ ', ~ 01 ('I o ~ o ~ .,:: N =~ r,') ; 0 ~ 0 
,.., ,!) ~..., t- ..:; M 0 ..,. o;_ r) Q\ (') 

c,~ ID ,, 0t '=' ., :, .;- ID "! :_."\ ('~ -- rn. './') 
') l/) 'I o •·) . .,., ~- , .. ::, ,f) .c ,, a) r-. ,., ('I e- ~: ~, 

t-, ,:,,) r-. 'T , .. .,., "' c '° <,) .,.. , .. -o ,_ (',: ~ ·-: ,:;:., ~· 1 ·~~ L' ,."': -:::. c ..... ..,. ,n 0 b •J 0. '-' . -~ ,, 
(j\- .!l 0 Cl 0 ·- .,. ,.:.) ..., \;."') .r- G o Lf: ~ () .. - ., 0 0 O<J 0 ;}'· :l'.l 0 ,,, 0 L'1 M •,. co 

~I 
c:, f-- u ;) :-1 :·, 7-l ('I ' ") "' ('; ,. I'' ,., ('I "' ., r-. M • <n., :-- -- eo Cl .- c, ~ '°."" r; 1- c: :1. '-' I :::) :...i 

:0 9 --- 
0 0 0 0 0 0 a a 0 0 0 :::, <.) 0 0 c 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 c 0 0 0 
0 ~ o. ~ C) o. a. 0 ~- 0 ::, o. 0. o. '-': c 0 0 0 
0 c, ~ x 0 0 0 0 g 0 g 0 x 0 0 0 Q o' 
,:, 0 c 0 0 c :::, a 0 c ~~ c 0 ('t ('! a;_ ''I "· "' "' C'!. :-.;__ r~ "! ('l ~ !"'! C':!, C'( ~! ~ 

c;, co '° ,- "' ,. ,- «; en '° "' '° «i "' (Q 'l;, <- 0: 6 ,~ 
('I N <') C'I "' M ('I ('I {I :,, '.'I ('I N ('I (') ,., :'I .,. 

G\ 
t- 

0 0 0 0 0 :.> 0 0 0 0 g a 0 0 g Q 0 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q 0 0 0 0 0 c c 0 0 ~ 0 c_ 0 c._ c -::., c, 0 
0 0 0 0 ,3 0 0 0 0 0 ,:_, 0 0 0 0 0 c ci o' 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ::, 0 a 0 0 
N_ ''! 0: C'\ ,q C'! N. c: c, N_ <=· C'l_ N_ °'· "! .0-- C'\ <'! ~ 

'JJ ,~ ,-.. "' ,-.. "' l· r- ID .,; ,- ..,, r- ,-.. ,!) t- '° <- t/) ti) 
0 ... 
"' ''°. 

0 <'1 0 0 0 'l"' "' '° ,!) C'I c N 0 .,. ('I ,,:, 0 '° N 
'.'I U") ('J ('I ('I ~ .... "' L') i:-: :•I t/) ('I "I tr: ~ ("< a- ~-,_ "' M "' 

,., <'! .,., v <': ,.., <'! ,, Ill "l M .,,. ID 
..:, "' ,:,~ ,;;, ,.;, ,,..; <' -.!::· {•:" ... ,:.: N c,, 0 (": t") c..: 21 1...: 
('I 0 01 ".'I ('I t- 0 "' '"' 0 N 0 C'I c c.: <" "' ·- ~ r-_ •-: 

, __ 
q "'· Ill ,., 0: ,- "'. ""; I'{ "". (?_ r-: '°· "1 

t- ('I c, o. 
v N 

"<l' 

0 0 0 0 0 ~ 0 0 0 0 <::' gJ 0 0 g1 -:, 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 C' 0 ::;, ~ 0 a ;-, (") 0 ::, ~ t"! C'\ ,,:, ~ ·~ !"I 'Jc "' .r:, -, ·.:- "' "-' .,, "' Cl .. , :;, c ,-; ,,.., ,., c; r-, c L; g; L2 ~ r• -" :-: .. , ,,:, a, .a ,r. <;· 1') i "' M ·- '° •() 0 ,-. •-: 0 0 0 ,-.. ,., ,_ o_ ,- a . ..,_ .. , N 

D u) l• "' N <- ·- s: r, -:,) "' l- ~ ,., ';- "' ~, vi ,,. ::, ,~ .. .::· c· ,_ ·- 
I 

~ ~, ~ 

0 u 0 (.) 0 0 0 c. ::> 0 $,,'. 0 0 .., ,-. Q CJ ,_. 0 
0 0 0 f} 0 ') 0 0 ? ,:, 0 0 ,5 0 ., 0 0 
<t 1: o. ·-r~ ~ ,:- '1_ q -; ~ .... ..,._ c -. c: -: ~-~ a) 
,:,-J fJ.' rJ "' "' a.· "" "' -i "-' 7) '!? c-i «' :J "' Cl N a :;.. ,,, 

~J_ 
,0 ~ =, :--; ,,, (J', .'-; .;;, ~ 

,.., ,: 
~ "' ., 

,n ""· . ..,_ o_ Ill r~ ,.,_ C") ,..,_ L'l_ "1 . ..,_ l1l -. ~ .,; ,n Ill ,- ,, Ill- '4 lfl "' ':: . ., ..,. ..,. "' "' Cl' ..,. C'I :-. "' 'T -=- <" ~: .... ,., 0 .,.., Co_ <'! 
M tij' •:. '1 

'\-~ ·:~, 

8 D 0 r c "' 0 c, ;;; 2; l. ~ ~ ~ 'T .,. Cf.) 
0 c. v . ,:- .,; C'l M ~; C"} ~, ri "' "' 0 

0, "' (j\ "' C' C-· 0, "' N <'! '° \!) \!) s!J_ ~ ·.!'_ "' r') \!) 

<!' ,.{) .o' ,n '° \!) ;:, •!) oD o" ci, 
C'I C'l ('I C'I ('1 (', C'I c, C', Cl), 

(') - Cl' • 
. r:-: 

0 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 c 0 0 0 0 0 
00 Cf.) r.,) Cl) Cl) g; "' a:, .,, ,,, '° ,,, 00 .,, ;8_ "" 0 "' ... ..,_ ~ ~ '°- 'D. "' "' ~ ""· ~ ~ '°- ~ "'- ~ o_ ..,_ 
"' C'. (7, ::;, J, "' c,; "' ~- :;, Cl ::;, :;-, C)\ "' "' :,;) r, 

L'l (T') 

(') '°· "' (7, (}' (l\ ,~- "' ::;, c;i c\ ::;, =-' a-· ::;; Ch ,:,," c," "' O'.) 0 
('I C·I Cl N ,;"•l C'I "' C'I ('I ('I C'< ('I ~ ... ; N N ('I Cl) 1- 

t-- ..,,- 
\,()· 


